
1° PALMARIA ISLAND
Portovenere (SP), 17/09/16

2800 METRI
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 34 TOS-016417 VERANI Dario ASM 95 ASD DLF NUOTO LIVORNO AG 66.83'53
2 44 LIG-011464 BIANCHI Andrea ASM 94 RARI NANTES SPEZIA AG 61.44'53 05.5
3 14 LIG-012050 GHETTINI Francesco CAM 96 RARI NANTES SPEZIA AG 84.94'53 28.01
4 83 LIG-015343 TEMPESTA Nicola JUM 98 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 69.70'63 03.92
5 24 EMI-019747 ZANASI Guglielmo CAM 96 SEA SUB MODENA A.S. DI AG 88.42'63 22.64
6 81 TOS-009198 GABBRIELLESCHI Giulia ASF 96 NUOTATORI PISTOIESI AG 90.80'83 24.92'2
7 71 LOM-036465 TETTAMANZI Alisia ASF 97 NUOTATORI MILANESI AG 52.90'83 85.03'2
8 35 TOS-002718 GIOVANNINI Lorenzo M30 86 NUOTO PIU' ACCADEMY MA 19.44'83 52.60'3
9 43 LIG-15077 DE PASCALE Luca JUM 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 16.04'93 59.10'4
01 97 LIG-018618 MARTINI Lorenzo M35 79 LERICI NUOTO MASTER MA 96.34'93 30.50'4
11 361 LIG-018452 BARBANTI Riccardo M45 71 LERICI NUOTO MASTER MA 89.54'93 23.70'4
21 46 LOM-001041 COLOMBI Massimiliano M30 83 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 27.53'04 60.75'4
31 52 LIG-020766 DONATI Sebastiano RAM 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 08.94'04 41.11'5
41 54 LIG-003200 ROSETTANI Stefano ASM 89 RARI NANTES SPEZIA AG 65.05'04 09.11'5
51 13 LIG-017877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO AG 41.85'04 84.91'5
61 31 LIG-16100 CAVAGNOLA Sophie CAF 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 35.80'24 68.92'6
71 11 LIG-016353 CONTU Valentina JUF 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 20.90'24 53.03'6
81 963 LIG-000480 PEROTTI Paolo M55 61 GENOVA NUOTO MA 86.94'24 10.11'7
91 141 TOS-007929 MILANO Massimo M40 73 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 50.04'34 93.10'8
02 383 TOS-006622 OLMI Roberto M55 60 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 34.84'34 67.90'8
12 01 LIG-19411 CALLO Sofie JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 54.85'34 87.91'8
22 522 TOS-036436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO ASD MA 80.82'44 24.94'8
32 03 LIG-16879 GABRIELLI Matteo RAM 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 52.31'54 95.43'9
42 91 LIG-012098 MAIMONE Valentina ASF 96 SPORTIVA STURLA AG 55.94'54 88.01'01
52 42 LIG-018293 CASO Federico RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 05.00'64 48.12'01
62 61 PIE-19167 VOLPI Matilde CAF 98 TEAM INSUBRIKA AG 47.60'64 70.82'01
72 27 LIG-021060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 NUOTATORI GENOVESI MA 43.31'64 86.43'01
82 471 LIG-010689 GHIBELLINI Stefano M45 70 AQUARIUM SSDRL MA 32.51'64 75.63'01
92 23 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 25.53'64 68.65'01
03 18 LIG-022683 SANGUINETI Enrico M35 79 RAPALLO NUOTO MA 96.73'64 30.95'01
13 32 LIG-22141 ANGIOI Gianmaria RAM 02 CSI VENERE AZZURRA AG 66.04'64 00.20'11
23 72 LIG-018369 RAGGI Luca RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 63.44'64 07.50'11
33 48 LOM-114688 ANDREOTTI Emanuele M35 78 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 75.11'74 19.23'11
43 613 LIG-017942 MUSSO Martino M50 66 RAPALLO NUOTO MA 72.64'74 06.70'21
53 092 LIG-0009593 FERRANDO Eleonora F45 69 GENOVA NUOTO MA 34.95'74 67.02'21
63 273 LIG-011298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 NUOTATORI GENOVESI MA 89.01'84 13.23'21
73 3 LIG-018736 MENCHINI Iris RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 39.31'84 62.53'21
83 802 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 RAPALLO NUOTO MA 65.04'84 09.10'31
93 632 TOS-0003724 CORRIAS Mario M45 67 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 96.45'84 30.61'31
04 122 EMI-018499 PANTIERI Fabio M45 67 FANATIK TEAM FORLI' MA 11.75'84 54.81'31
14 9 TOS-042385 BEGHINI Irene JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 29.60'94 52.82'31
24 88 LOM-032213 SACCHI Marco M35 78 VEROLANUOTO ASD MA 75.80'94 19.92'31
34 02 LIG-013435 DEKERMEREK Elena ASF 95 SPORTIVA STURLA AG 72.11'94 06.23'31
44 961 LIG-004813 CASCIARO Piero M45 71 RARI NANTES SPEZIA MA 62.21'94 06.33'31
54 101 EMI-025659 URBINATI Francesco M40 76 COOPERNUOTO OC.COOP.SP MA 83.51'94 27.63'31
64 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 22.02'94 55.14'31
74 753 LIG-003095 REVELLO Mauro M50 62 CS MARINA MILITARE LA MA 59.42'94 82.64'31
84 904 LIG-022521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'94 51.84'31
94 242 LOM-183064 GIBELLINI Erica F25 89 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 35.63'94 68.75'31
05 442 TOS-002205 TOFANI Ilaria F25 88 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 30.93'94 63.00'41
15 82 LIG-017276 RAZZETTI Enrico RAM 01 LAVAGNA '90 AG 72.85'94 16.91'41
25 042 LOM-088370 MARTINELLI Roberto M45 67 VEROLANUOTO ASD MA 31.91'05 74.04'41
35 59 LIG-024670 FARINA Alessio M35 77 RARI NANTES CAMOGLI MA 36.91'05 79.04'41
45 37 TOS-029492 GIORDANI Gabriele M35 80 ASD PN BENFICA PALLANU MA 97.32'05 31.54'41
55 55 TOS-035179 GIANNINI David M30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 11.52'05 54.64'41
65 493 LIG-021057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'05 51.84'41
75 591 LIG-021948 TRAVERSO Alessandro M45 69 RAPALLO NUOTO MA 41.72'05 84.84'41
85 66 PIE-003757 STELLINO Luca M30 83 CSR GRANDA MA 15.54'05 58.60'51
95 462 LIG-024550 RESTAINO Elena F35 81 RARI NANTES SPEZIA MA 46.84'05 79.90'51
06 533 LIG-013979 MAZZI Enrico M50 64 LERICI NUOTO MASTER MA 66.45'05 99.51'51
16 543 LIG-019783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 40.65'05 73.71'51
26 56 TOS-03232 ARINGHIERI Simone M30 83 BLUE SHARK A.S.D. MA 52.74'15 95.80'61
36 94 EMI-003793 MARCHI Nicola M25 89 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 15.65'15 58.71'61
46 052 VEN-006878 BACCHIN Gloria F30 86 A.S.D. LEOSPORT MA 45.85'15 78.91'61
56 47 EMI-017978 ORESTILLI Paolo M35 80 MULTISPORT SCSD MA 60.00'25 04.12'61
66 85 LOM-010493 PRESEZZI Riccardo Albert M30 85 VIMERCATE NUOTO ASD MA 62.30'25 06.42'61
76 783 LOM-024378 SEVESO Luca Maria M55 59 ICE CLUB COMO ASD MA 87.02'25 11.24'61
86 173 EMI-013984 BERGONZI Stefano M55 61 MASTERNUOTO FIDENZA MA 53.92'25 86.05'61
96 542 EMI-004665 BASSI Elisa F25 88 MULTISPORT SCSD MA 10.63'25 43.75'61
07 73 LOM-075467 CAPELLI Manuel JUM 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 98.04'25 32.20'71
17 36 EMI-026569 PANEBIANCO Francesco M30 83 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 43.24'25 86.30'71
27 532 EMI-015353 SALSI Marco M45 67 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 70.10'35 14.22'71
37 841 LIG-022860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 71.81'35 15.93'71
47 081 TOS-041864 CORADESCHI Giacomo M45 70 DLF NUOTO LIVORNO MA 59.72'35 92.94'71
57 431 EMI-025578 CORRADINI Luca M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 31.13'35 74.25'71
67 311 LIG-019769 CANANZI Alessandro M40 75 LERICI NUOTO MASTER MA 22.33'35 65.45'71
77 6 LIG-018597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 55.33'35 88.45'71
87 291 LIG-018956 GUAGLIARDO Marco M45 69 NUOTATORI GENOVESI MA 46.73'35 89.85'71
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97 581 EMI-012843 BRUZZI Rossano M45 70 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.45'35 21.61'81
08 012 LIG-008879 TIRO Alessandro M45 68 RARI NANTES CAMOGLI MA 41.70'45 84.82'81
18 031 LIG-019069 PIREDDA Paolo M40 74 RARI NANTES CAMOGLI MA 81.23'45 25.35'81
28 4 LIG-19979 NERI Dania RAF 03 ANDREA DORIA AG 61.20'55 94.32'91
38 263 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 04.80'55 37.92'91
48 731 TOS-0003996 PAPI David M40 73 NUOTO PIOMBINO MA 17.32'55 50.54'91
58 391 TOS-012534 GRADI Marco M45 69 POL. AMATORI PRATO MA 28.44'55 61.60'02
68 191 EMI-023220 BISSI Gianni M45 69 NUOTATORI FORLIVESI ED MA 47.64'55 80.80'02
78 401 TOS-13281 FRANCESCONI Maurizio M40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 90.55'55 34.61'02
88 373 TOS-044881 MASSAI Lorenzo M55 61 POL. AMATORI PRATO MA 02.20'65 35.32'02
98 153 MAR-022648 LANZI Marco M50 63 RARI MASTER PESARO MA 11.40'65 44.52'02
09 653 FIN-046137 VOLTOLINA Massimo M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 89.60'65 13.82'02
19 741 LIG-022906 ARMENIO Alessio M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 36.70'65 79.82'02
29 823 LIG-019773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 RARI NANTES CAMOGLI MA 34.15'65 67.21'12
39 991 LIG-006132 CALEFFI Stefano M45 68 ASD OASI BOSCHETTO MA 59.65'65 92.81'12
49 491 LIG-013819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLO NUOTO MA 75.95'65 19.02'12
59 86 LIG-007734 RIZZI Alessandro M30 82 RAPALLO NUOTO MA 88.00'75 22.22'12
69 712 TOS-035944 PIERI Sandro M45 67 ASS. NUOTO LUCCA CAPAN MA 44.30'75 87.42'12
79 511 TOS-049687 PETRILLO Alessandro M40 75 RARI NANTES MASSA MA 38.30'75 71.52'12
89 671 EMI-006329 ZEN Marco M45 70 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 26.40'75 69.52'12
99 721 EMI-026593 ARNABOLDI Corrado M40 74 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 03.90'75 46.03'12
001 381 LIG-025944 FOSSATI Carlo Alberto M45 70 RARI NANTES SPEZIA MA 43.51'75 86.63'12
101 271 LOM-006993 CORNO Claudio M45 71 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 17.71'75 40.93'12
201 981 EMI-027995 BOSSONI Stefano M45 69 MASTERNUOTO FIDENZA MA 48.02'75 81.24'12
301 131 TOS-030124 COCOLLI Alessandro M40 74 RARI NANTES MASSA MA 19.52'75 52.74'12
401 822 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 LERICI NUOTO MASTER MA 26.62'75 59.74'12
501 502 LIG-019593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT MA 02.72'75 45.84'12
601 09 LOM-009228 AZZALI Andrea M35 77 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 86.82'75 20.05'12
701 321 LOM-169767 BONFIGLIO Giammaria M40 74 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 55.92'75 98.05'12
801 861 LIG-19429 SMERALDI Nicola M45 71 ON SPORT SESTRI LEVANT MA 11.45'75 54.51'22
901 95 LOM-053519 DOTTI Alessandro M30 84 ACQUARE' FRANCIACORTA MA 89.55'75 23.71'22
011 304 LIG-002739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO MA 38.31'85 61.53'22
111 073 LIG-026014 MINEO Giuseppe M55 61 LERICI SPORT MA 83.71'85 17.83'22
211 74 TOS-055693 RAPPELLI Nicolas M25 90 RARI NANTES MASSA MA 18.91'85 51.14'22
311 562 LOM-0039755 SASSI Maria Eleonora F35 81 SETTEFRATI LIBERTAS MN MA 41.02'85 74.14'22
411 333 LOM-011920 ZUCCHI Massimo M50 65 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 02.12'85 35.24'22
511 743 SAR-001497 MAGLIULO Giovanni M50 63 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 16.22'85 49.34'22
611 473 TOS-038842 CIABATTI Luca M55 61 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 05.42'85 38.54'22
711 133 EMI-030871 MAGNONI Giuliano M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 83.52'85 17.64'22
811 704 LIG-014905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO MA 96.13'85 20.35'22
911 943 LIG-012282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER MA 93.24'85 27.30'32
021 204 LIG-002111 RICHIERI Bruno M60 52 RAPALLO NUOTO MA 26.20'95 59.32'32
121 183 LIG-14787 MENICHI Marco M55 60 LERICI NUOTO MASTER MA 91.90'95 25.03'32
221 951 LIG-023246 FAZZINI Federico M45 71 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 55.11'95 98.23'32
321 102 EMI-006321 SILVESTRI Raffaele M45 68 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 05.61'95 48.73'32
421 521 LOM-008627 PETRUCCELLI Michele M40 74 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 09.12'95 42.34'32
521 843 TOS-041377 CIONI Stefano M50 63 H.SPORT MA 05.22'95 38.34'32
621 452 LIG-011876 MEDICI Chiara F30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 82.42'95 16.54'32
721 492 TOS-0033750 MANCINI Lucilla F45 68 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 24.72'95 57.84'32
821 201 LIG-022460 BORRA Gianfranco M40 76 GENOVA NUOTO MA 07.13'95 40.35'32
921 222 TOS-036001 SALATI Luca M45 67 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 25.14'95 58.20'42
031 061 TOS-040228 ALU' Massimiliano M45 71 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 49.24'95 82.40'42
131 151 LIG-014421 PERAZZO Marco M40 72 RAPALLO NUOTO MA 32.35'95 75.41'42
231 92 LOM-107339 DAGLIO Edoardo RAM 00 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 86.00'00:1 20.22'42
331 08 TOS-010669 LOMBARDI Gabriele M35 79 POL. AMATORI PRATO MA 73.50'00:1 17.62'42
431 921 EMI-025597 CANTARELLI Alessandro M40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 14.90'00:1 57.03'42
531 561 LIG-015219 CASELLA Andrea M45 71 LERICI SPORT MA 33.21'00:1 76.33'42
631 604 LIG-002121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER MA 76.41'00:1 00.63'42
731 793 EMI-021349 TOSI Andrea M60 56 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 20.81'00:1 53.93'42
831 011 LOM-003440 BERGAMIN Davide M40 75 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 01.42'00:1 44.54'42
931 45 LIG-002473 MORANDO Andrea M30 85 CILO SSD MA 55.54'00:1 98.60'52
041 28 TOS-034725 BORDIGONI Marco M35 79 RARI NANTES MASSA MA 55.60'10:1 98.72'52
141 84 LOM-172599 BORDIN Massimo M25 90 VEROLANUOTO ASD MA 31.22'10:1 74.34'52
241 41 LOM-031067 MAZZOLENI Alessandra CAF 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 69.24'10:1 92.40'62
341 903 LOM-018965 STORACE Stefania F55 58 VIMERCATE NUOTO ASD MA 07.41'20:1 30.63'62
441 341 LOM-187213 VERCESI Davide M40 72 AQUA PLANET MA 66.81'20:1 00.04'62
541 552 LIG-025032 SONAGLIA Marina F30 84 LERICI NUOTO MASTER MA 05.42'20:1 38.54'62
641 221 LIG-024537 BELLETTI Davide M40 75 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 69.62'20:1 03.84'62
741 181 LOM-025240 CAGLIUSO Roberto Demo M45 70 FIORENZUOLA NUOTO '90 MA 97.03'20:1 31.25'62
841 051 EMI-010033 PICCOLI Giovanni M40 72 MASTERNUOTO FIDENZA MA 56.13'20:1 99.25'62
941 862 EMI-021962 LISOTTI Alessandra F35 78 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.63'20:1 96.75'62
051 781 EMI-025556 MARCONI Marco M45 69 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 55.63'20:1 98.75'62
151 601 EMI-025844 RINALDI Matteo M40 76 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 49.73'20:1 82.95'62
251 911 LIG-26081 TRUCCO Fabrizio M40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 81.04'20:1 25.10'72
351 891 TOS-031524 POZZI Luca M45 68 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 90.14'20:1 34.20'72
451 353 LIG-019744 GIUMELLI Alessandro M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 33.44'20:1 66.50'72
551 021 LOM-181126 FLORIO Ivan M40 75 SAN CARLO SPORT MA 79.55'30:1 13.71'82
651 871 EMI-029947 ASCARI Luca M45 70 DE AKKER TEAM MA 09.21'40:1 42.43'82
751 261 TOS-041376 BETTARINI Rossano M45 71 H.SPORT MA 75.51'40:1 19.63'82
851 15 LOM-003692 PINI Alessandro M25 87 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 43.02'40:1 86.14'82
951 232 LIG-026019 CAPOZZA Mirco M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 22.12'40:1 65.24'82
061 65 LOM-037241 TACCHI Michele M30 85 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 71.10'50:1 15.22'92
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161 022 LIG-019930 GUELPA Diego M45 67 DORIA NUOTO LOANO 2000 MA 41.71'50:1 84.83'92
261 143 LIG-025945 FOSSATI Marco M50 64 RARI NANTES SPEZIA MA 10.62'50:1 43.74'92
361 69 LIG-022914 FOLLONI Alessandro M35 77 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 07.13'50:1 40.35'92
461 842 LAZ-029853 NOCCHIA Rossella F25 87 NUOTO CLUB AZZURRA MA 85.93'50:1 19.00'03
561 413 EMI-028260 TONDELLI Andrea M50 66 DE AKKER TEAM MA 20.15'50:1 53.21'03
661 253 LIG-4479 ENGEL Marco M50 63 RARI NANTES SPEZIA MA 62.90'60:1 95.03'03
761 553 EMI-010175 BROZZI Alessandro M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 10.21'60:1 43.33'03
861 992 LOM-047783 YAMAMOTO Yumiko F50 65 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 88.21'60:1 12.43'03
961 313 TOS-039372 TONI Riccardo M50 66 COGIS SOC. COOP MA 28.31'60:1 51.53'03
071 033 EMI-021347 BARILLARO Andrea M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.41'60:1 11.63'03
171 703 LOM-044695 MARESCA Luisa F55 58 ASD MALASPINA SC MA 49.71'60:1 72.93'03
271 962 LOM-055788 FRANCIA Chiara F35 78 STRADIVARI NUOTO MA 05.02'60:1 38.14'03
371 872 EMI-027310 UGOLOTTI Federica F40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 27.32'60:1 50.54'03
471 672 EMI-0031960 ZOBOLI Cristina F40 75 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 45.42'60:1 78.54'03
571 283 LIG-19602 MARASSO Francesco M55 60 RARI NANTES SPEZIA MA 16.62'60:1 49.74'03
671 99 EMI-033630 LOMBARDI Diego M40 76 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 10.72'60:1 53.84'03
771 713 LIG-003072 CASCIARO Fulvio M50 66 RARI NANTES SPEZIA MA 16.64'60:1 49.70'13
871 622 TOS-004910 DI MARZIO Guido M45 67 LATINA AQUATEAM MA 76.20'70:1 10.42'13
971 912 EMI-021877 GAMBERINI Francesco M45 67 DE AKKER TEAM MA 40.43'80:1 83.55'23
081 89 EMI-010068 SHIHADEH Wissam M35 77 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 21.15'80:1 64.21'33
181 142 EMI-033801 BUSSOLATI Stefano M45 67 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 84.02'90:1 28.14'33
281 821 LIG-025973 LAMBERTI Juri M40 74 LERICI NUOTO MASTER MA 27.42'90:1 60.64'33
381 032 EMI-032676 TERZONI Daniele M45 67 MULTISPORT SCSD MA 42.82'90:1 85.94'33
481 04 EMI-031710 BUSSOLATI Luca CAM 96 MULTISPORT SCSD MA 55.92'01:1 98.05'43
581 791 EMI-033790 SONDO Alberto M45 69 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 23.04'01:1 66.10'53
681 512 LOM-045839 BATTINI Andrea M45 67 ACTIVA NUOTO ASD MA 56.15'01:1 99.21'53
781 62 LOM-062286 PISTONE Pietro RAM 01 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 94.75'01:1 38.81'53
881 07 VEN-012817 ANDRIOLO Mattia M35 81 LA WELNESS MA 38.20'11:1 71.42'53
981 531 EMI-033802 DALLATOMASINA Ukar M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 72.60'11:1 16.72'53
091 091 PIE-028288 BARDESSONO Paolo M45 69 NUOTATORI CANAVESANI MA 11.01'11:1 54.13'53
191 881 PUG-17716 CANTORE Fabio M45 69 CS MARINA MILITARE LA MA 23.12'11:1 66.24'53
291 812 LIG-002114 MUSCARA' Franco M45 67 CS MARINA MILITARE LA MA 48.32'11:1 81.54'53
391 973 PIE-059382 BERUTTI Stefano M55 60 CSR GRANDA MA 37.43'11:1 60.65'53
491 693 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 ASD MALASPINA SC MA 25.15'11:1 58.21'63
591 673 VEN-005646 SERRAGLIO Roberto M55 60 A.S.D. LEOSPORT MA 68.91'21:1 91.14'63
691 612 LOM-005398 RUGGIERI Roberto M65 47 ASD MALASPINA SC MA 23.61'31:1 66.73'73
791 68 EMI-033715 GUIDOROSSI Andrea M35 78 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 15.92'31:1 58.05'73
891 393 EMI-025880 SIRAGUSA Roberto M55 58 VILLA BONELLI MA 77.80'41:1 01.03'83
991 243 EMI-024442 SANGIORGI Stefano M50 64 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 36.64'41:1 69.70'93
002 282 LIG-025915 ROSSI Simona F40 73 RAPALLO NUOTO MA 54.94'41:1 87.01'93
102 504 EMI-005661 GROLLI Adriano M65 47 MASTERNUOTO FIDENZA MA 66.95'41:1 99.02'93
202 463 EMI-033803 CORNETTI Giuseppe M50 62 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 78.40'61:1 02.62'04
302 082 TOS-047939 MARTINI Letizia F40 73 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 95.81'61:1 29.93'04
402 882 TOS-050872 TOTI Barbara F45 70 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 01.91'61:1 34.04'04
502 851 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 AQUA PLANET MA 50.13'61:1 83.25'04
602 312 FIN-153466 CAVALCA Marco M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 16.13'61:1 59.25'04
702 483 EMI-026809 SERRA Antonio M55 60 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.70'71:1 96.82'14
802 193 LIG-019723 CASSOLA Alberto M55 59 RAPALLO NUOTO MA 95.90'71:1 29.03'14
902 643 TOS-054913 BUONCRISTIANI Alessandro M50 63 A.S.D. D.L.F. NUOTO LI MA 15.12'81:1 48.24'24
012 29 LIG-020511 BIDDAU Davide M35 77 GENOVA NUOTO MA 66.65'81:1 00.81'34
112 103 PIE-016204 NANNI Silvia F50 64 A.S. DILETT. ALBARO NE MA 60.85'91:1 93.91'44
212 752 EMI-33797 CARRETTA Sabrina F30 83 NUOTATORI FORNOVO MA 39.00'02:1 62.22'44
312 093 EMI-020760 ROSATI Massimo M55 59 MULTISPORT SCSD MA 64.80'02:1 97.92'44
412 883 LIG-007225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT MA 60.25'02:1 93.31'54
512 603 EMI-0028543 ISMAIL Anna Mueser F50 62 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 57.00'32:1 80.22'74
612 663 TOS-054739 CORSI Adolfo M55 61 CLUB NAUTICO MARINA DI MA 26.45'32:1 59.51'84
712 833 T0S-0003983 BERNARDI Alessandro M50 64 NUOTO PIOMBINO MA 08.04'72:1 31.20'25
812 382 LIG-022829 MARTINI Alessandra F40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 79.14'72:1 03.30'25
912 182 LIG-021596 COLAIANNI Silvia F40 73 GENOVA NUOTO MA 82.44'72:1 16.50'25
022 433 PIE-035553 MASSARO Renato M50 64 CENTRO NUOTO TORINO MA 88.64'72:1 12.80'25
122 113 TOS-002561 CALAMAI Monica F60 55 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 67.85'82:1 90.02'35
222 072 TOS-049414 AYZENBERG Ekaterina F35 78 VIRTUS BUON CONVENTO MA 80.30'03:1 14.42'45
322 87 CAM-036559 FRASCA Gianluca M35 79 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 98.23'83:1 32.45'20:1
422 104 TOS-041931 MORELLI Paolo M60 54 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 03.01'24:1 36.13'60:1
522 572 LIG-26082 DURSTON Emma F40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 09.12'05:1 32.34'41:1

NON ARRIVATI

49 EMI-84962 PETRINI Manuel M35 77 NUOTATORI FORNOVO MA 	
501 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 	
801 LOM-060533 MONTESANTI Giuseppe M40 76 VIMERCATE NUOTO ASD MA 	
651 LOM-0006388 RISOLI Marco M45 71 ACTIVA NUOTO ASD MA 	
302 PIE-035176 NEGRO Giovanni M45 68 ESL NUOTO TO SS DIL MA 	
212 EMI-033800 CABRINI Roberto M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 	
332 LIG-26075 FRANCOLINI Carlo M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 	
352 LIG-002510 FOGLIACCO Eleonora F30 85 CILO SSD MA 	
372 LIG-26077 BERTOLONI Claudia F40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 	
692 EMI-030980 DEL MORO Laura F45 67 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 	
892 LOM-171272 GARINI Maria Elena F45 67 STRADIVARI NUOTO MA 	
733 PIE-029756 MANZONI Carlo M50 64 NATATIO MASTER TEAM MA 	
773 CAM-028104 SORRENTINO Silvio M55 60 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 	
004 LIG-025049 ROSASCO Pier Giorgio M60 55 RARI NANTES CAMOGLI MA 	
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ESCLUSI

853 TOS-002822 PALOMBA Fabrizio M50 62 D.L.F. NUOTO LIVORNO MA 	
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1° PALMARIA ISLAND
Portovenere (SP), 17/09/16

2800 METRI
CLASSIFICA PER SESSO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

FEMMINE

1 81 TOS-009198 GABBRIELLESCHI Giulia ASF 96 NUOTATORI PISTOIESI AG 90.80'83
2 71 LOM-036465 TETTAMANZI Alisia ASF 97 NUOTATORI MILANESI AG 52.90'83 61.1
3 31 LIG-16100 CAVAGNOLA Sophie CAF 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 35.80'24 44.00'4
4 11 LIG-016353 CONTU Valentina JUF 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 20.90'24 39.00'4
5 01 LIG-19411 CALLO Sofie JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 54.85'34 63.05'5
6 91 LIG-012098 MAIMONE Valentina ASF 96 SPORTIVA STURLA AG 55.94'54 64.14'7
7 61 PIE-19167 VOLPI Matilde CAF 98 TEAM INSUBRIKA AG 47.60'64 56.85'7
8 092 LIG-0009593 FERRANDO Eleonora F45 69 GENOVA NUOTO MA 34.95'74 43.15'9
9 3 LIG-018736 MENCHINI Iris RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 39.31'84 48.50'01
01 9 TOS-042385 BEGHINI Irene JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 29.60'94 38.85'01
11 02 LIG-013435 DEKERMEREK Elena ASF 95 SPORTIVA STURLA AG 72.11'94 81.30'11
21 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 22.02'94 31.21'11
31 904 LIG-022521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'94 37.81'11
41 242 LOM-183064 GIBELLINI Erica F25 89 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 35.63'94 44.82'11
51 442 TOS-002205 TOFANI Ilaria F25 88 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 30.93'94 49.03'11
61 462 LIG-024550 RESTAINO Elena F35 81 RARI NANTES SPEZIA MA 46.84'05 55.04'21
71 052 VEN-006878 BACCHIN Gloria F30 86 A.S.D. LEOSPORT MA 45.85'15 54.05'31
81 542 EMI-004665 BASSI Elisa F25 88 MULTISPORT SCSD MA 10.63'25 29.72'41
91 6 LIG-018597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 55.33'35 64.52'51
02 4 LIG-19979 NERI Dania RAF 03 ANDREA DORIA AG 61.20'55 70.45'61
12 562 LOM-0039755 SASSI Maria Eleonora F35 81 SETTEFRATI LIBERTAS MN MA 41.02'85 50.21'02
22 452 LIG-011876 MEDICI Chiara F30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 82.42'95 91.61'12
32 492 TOS-0033750 MANCINI Lucilla F45 68 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 24.72'95 33.91'12
42 41 LOM-031067 MAZZOLENI Alessandra CAF 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 69.24'10:1 78.43'32
52 903 LOM-018965 STORACE Stefania F55 58 VIMERCATE NUOTO ASD MA 07.41'20:1 16.60'42
62 552 LIG-025032 SONAGLIA Marina F30 84 LERICI NUOTO MASTER MA 05.42'20:1 14.61'42
72 862 EMI-021962 LISOTTI Alessandra F35 78 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.63'20:1 72.82'42
82 842 LAZ-029853 NOCCHIA Rossella F25 87 NUOTO CLUB AZZURRA MA 85.93'50:1 94.13'72
92 992 LOM-047783 YAMAMOTO Yumiko F50 65 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 88.21'60:1 97.40'82
03 703 LOM-044695 MARESCA Luisa F55 58 ASD MALASPINA SC MA 49.71'60:1 58.90'82
13 962 LOM-055788 FRANCIA Chiara F35 78 STRADIVARI NUOTO MA 05.02'60:1 14.21'82
23 872 EMI-027310 UGOLOTTI Federica F40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 27.32'60:1 36.51'82
33 672 EMI-0031960 ZOBOLI Cristina F40 75 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 45.42'60:1 54.61'82
43 282 LIG-025915 ROSSI Simona F40 73 RAPALLO NUOTO MA 54.94'41:1 63.14'63
53 082 TOS-047939 MARTINI Letizia F40 73 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 95.81'61:1 05.01'83
63 882 TOS-050872 TOTI Barbara F45 70 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 01.91'61:1 10.11'83
73 103 PIE-016204 NANNI Silvia F50 64 A.S. DILETT. ALBARO NE MA 60.85'91:1 79.94'14
83 752 EMI-33797 CARRETTA Sabrina F30 83 NUOTATORI FORNOVO MA 39.00'02:1 48.25'14
93 603 EMI-0028543 ISMAIL Anna Mueser F50 62 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 57.00'32:1 66.25'44
04 382 LIG-022829 MARTINI Alessandra F40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 79.14'72:1 88.33'94
14 182 LIG-021596 COLAIANNI Silvia F40 73 GENOVA NUOTO MA 82.44'72:1 91.63'94
24 113 TOS-002561 CALAMAI Monica F60 55 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 67.85'82:1 76.05'05
34 072 TOS-049414 AYZENBERG Ekaterina F35 78 VIRTUS BUON CONVENTO MA 80.30'03:1 99.45'15
44 572 LIG-26082 DURSTON Emma F40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 09.12'05:1 18.31'21:1

NON ARRIVATI

352 LIG-002510 FOGLIACCO Eleonora F30 85 CILO SSD MA 	
372 LIG-26077 BERTOLONI Claudia F40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 	
692 EMI-030980 DEL MORO Laura F45 67 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 	
892 LOM-171272 GARINI Maria Elena F45 67 STRADIVARI NUOTO MA 	

MASCHI

1 34 TOS-016417 VERANI Dario ASM 95 ASD DLF NUOTO LIVORNO AG 66.83'53
2 44 LIG-011464 BIANCHI Andrea ASM 94 RARI NANTES SPEZIA AG 61.44'53 05.5
3 14 LIG-012050 GHETTINI Francesco CAM 96 RARI NANTES SPEZIA AG 84.94'53 28.01
4 83 LIG-015343 TEMPESTA Nicola JUM 98 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 69.70'63 03.92
5 24 EMI-019747 ZANASI Guglielmo CAM 96 SEA SUB MODENA A.S. DI AG 88.42'63 22.64
6 35 TOS-002718 GIOVANNINI Lorenzo M30 86 NUOTO PIU' ACCADEMY MA 19.44'83 52.60'3
7 43 LIG-15077 DE PASCALE Luca JUM 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 16.04'93 59.10'4
8 97 LIG-018618 MARTINI Lorenzo M35 79 LERICI NUOTO MASTER MA 96.34'93 30.50'4
9 361 LIG-018452 BARBANTI Riccardo M45 71 LERICI NUOTO MASTER MA 89.54'93 23.70'4
01 46 LOM-001041 COLOMBI Massimiliano M30 83 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 27.53'04 60.75'4
11 52 LIG-020766 DONATI Sebastiano RAM 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 08.94'04 41.11'5
21 54 LIG-003200 ROSETTANI Stefano ASM 89 RARI NANTES SPEZIA AG 65.05'04 09.11'5
31 13 LIG-017877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO AG 41.85'04 84.91'5
41 963 LIG-000480 PEROTTI Paolo M55 61 GENOVA NUOTO MA 86.94'24 10.11'7
51 141 TOS-007929 MILANO Massimo M40 73 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 50.04'34 93.10'8
61 383 TOS-006622 OLMI Roberto M55 60 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 34.84'34 67.90'8
71 522 TOS-036436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO ASD MA 80.82'44 24.94'8
81 03 LIG-16879 GABRIELLI Matteo RAM 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 52.31'54 95.43'9
91 42 LIG-018293 CASO Federico RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 05.00'64 48.12'01
02 27 LIG-021060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 NUOTATORI GENOVESI MA 43.31'64 86.43'01
12 471 LIG-010689 GHIBELLINI Stefano M45 70 AQUARIUM SSDRL MA 32.51'64 75.63'01
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22 23 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 25.53'64 68.65'01
32 18 LIG-022683 SANGUINETI Enrico M35 79 RAPALLO NUOTO MA 96.73'64 30.95'01
42 32 LIG-22141 ANGIOI Gianmaria RAM 02 CSI VENERE AZZURRA AG 66.04'64 00.20'11
52 72 LIG-018369 RAGGI Luca RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 63.44'64 07.50'11
62 48 LOM-114688 ANDREOTTI Emanuele M35 78 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 75.11'74 19.23'11
72 613 LIG-017942 MUSSO Martino M50 66 RAPALLO NUOTO MA 72.64'74 06.70'21
82 273 LIG-011298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 NUOTATORI GENOVESI MA 89.01'84 13.23'21
92 802 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 RAPALLO NUOTO MA 65.04'84 09.10'31
03 632 TOS-0003724 CORRIAS Mario M45 67 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 96.45'84 30.61'31
13 122 EMI-018499 PANTIERI Fabio M45 67 FANATIK TEAM FORLI' MA 11.75'84 54.81'31
23 88 LOM-032213 SACCHI Marco M35 78 VEROLANUOTO ASD MA 75.80'94 19.92'31
33 961 LIG-004813 CASCIARO Piero M45 71 RARI NANTES SPEZIA MA 62.21'94 06.33'31
43 101 EMI-025659 URBINATI Francesco M40 76 COOPERNUOTO OC.COOP.SP MA 83.51'94 27.63'31
53 753 LIG-003095 REVELLO Mauro M50 62 CS MARINA MILITARE LA MA 59.42'94 82.64'31
63 82 LIG-017276 RAZZETTI Enrico RAM 01 LAVAGNA '90 AG 72.85'94 16.91'41
73 042 LOM-088370 MARTINELLI Roberto M45 67 VEROLANUOTO ASD MA 31.91'05 74.04'41
83 59 LIG-024670 FARINA Alessio M35 77 RARI NANTES CAMOGLI MA 36.91'05 79.04'41
93 37 TOS-029492 GIORDANI Gabriele M35 80 ASD PN BENFICA PALLANU MA 97.32'05 31.54'41
04 55 TOS-035179 GIANNINI David M30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 11.52'05 54.64'41
14 493 LIG-021057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'05 51.84'41
24 591 LIG-021948 TRAVERSO Alessandro M45 69 RAPALLO NUOTO MA 41.72'05 84.84'41
34 66 PIE-003757 STELLINO Luca M30 83 CSR GRANDA MA 15.54'05 58.60'51
44 533 LIG-013979 MAZZI Enrico M50 64 LERICI NUOTO MASTER MA 66.45'05 99.51'51
54 543 LIG-019783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 40.65'05 73.71'51
64 56 TOS-03232 ARINGHIERI Simone M30 83 BLUE SHARK A.S.D. MA 52.74'15 95.80'61
74 94 EMI-003793 MARCHI Nicola M25 89 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 15.65'15 58.71'61
84 47 EMI-017978 ORESTILLI Paolo M35 80 MULTISPORT SCSD MA 60.00'25 04.12'61
94 85 LOM-010493 PRESEZZI Riccardo Albert M30 85 VIMERCATE NUOTO ASD MA 62.30'25 06.42'61
05 783 LOM-024378 SEVESO Luca Maria M55 59 ICE CLUB COMO ASD MA 87.02'25 11.24'61
15 173 EMI-013984 BERGONZI Stefano M55 61 MASTERNUOTO FIDENZA MA 53.92'25 86.05'61
25 73 LOM-075467 CAPELLI Manuel JUM 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 98.04'25 32.20'71
35 36 EMI-026569 PANEBIANCO Francesco M30 83 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 43.24'25 86.30'71
45 532 EMI-015353 SALSI Marco M45 67 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 70.10'35 14.22'71
55 841 LIG-022860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 71.81'35 15.93'71
65 081 TOS-041864 CORADESCHI Giacomo M45 70 DLF NUOTO LIVORNO MA 59.72'35 92.94'71
75 431 EMI-025578 CORRADINI Luca M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 31.13'35 74.25'71
85 311 LIG-019769 CANANZI Alessandro M40 75 LERICI NUOTO MASTER MA 22.33'35 65.45'71
95 291 LIG-018956 GUAGLIARDO Marco M45 69 NUOTATORI GENOVESI MA 46.73'35 89.85'71
06 581 EMI-012843 BRUZZI Rossano M45 70 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.45'35 21.61'81
16 012 LIG-008879 TIRO Alessandro M45 68 RARI NANTES CAMOGLI MA 41.70'45 84.82'81
26 031 LIG-019069 PIREDDA Paolo M40 74 RARI NANTES CAMOGLI MA 81.23'45 25.35'81
36 263 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 04.80'55 37.92'91
46 731 TOS-0003996 PAPI David M40 73 NUOTO PIOMBINO MA 17.32'55 50.54'91
56 391 TOS-012534 GRADI Marco M45 69 POL. AMATORI PRATO MA 28.44'55 61.60'02
66 191 EMI-023220 BISSI Gianni M45 69 NUOTATORI FORLIVESI ED MA 47.64'55 80.80'02
76 401 TOS-13281 FRANCESCONI Maurizio M40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 90.55'55 34.61'02
86 373 TOS-044881 MASSAI Lorenzo M55 61 POL. AMATORI PRATO MA 02.20'65 35.32'02
96 153 MAR-022648 LANZI Marco M50 63 RARI MASTER PESARO MA 11.40'65 44.52'02
07 653 FIN-046137 VOLTOLINA Massimo M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 89.60'65 13.82'02
17 741 LIG-022906 ARMENIO Alessio M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 36.70'65 79.82'02
27 823 LIG-019773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 RARI NANTES CAMOGLI MA 34.15'65 67.21'12
37 991 LIG-006132 CALEFFI Stefano M45 68 ASD OASI BOSCHETTO MA 59.65'65 92.81'12
47 491 LIG-013819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLO NUOTO MA 75.95'65 19.02'12
57 86 LIG-007734 RIZZI Alessandro M30 82 RAPALLO NUOTO MA 88.00'75 22.22'12
67 712 TOS-035944 PIERI Sandro M45 67 ASS. NUOTO LUCCA CAPAN MA 44.30'75 87.42'12
77 511 TOS-049687 PETRILLO Alessandro M40 75 RARI NANTES MASSA MA 38.30'75 71.52'12
87 671 EMI-006329 ZEN Marco M45 70 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 26.40'75 69.52'12
97 721 EMI-026593 ARNABOLDI Corrado M40 74 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 03.90'75 46.03'12
08 381 LIG-025944 FOSSATI Carlo Alberto M45 70 RARI NANTES SPEZIA MA 43.51'75 86.63'12
18 271 LOM-006993 CORNO Claudio M45 71 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 17.71'75 40.93'12
28 981 EMI-027995 BOSSONI Stefano M45 69 MASTERNUOTO FIDENZA MA 48.02'75 81.24'12
38 131 TOS-030124 COCOLLI Alessandro M40 74 RARI NANTES MASSA MA 19.52'75 52.74'12
48 822 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 LERICI NUOTO MASTER MA 26.62'75 59.74'12
58 502 LIG-019593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT MA 02.72'75 45.84'12
68 09 LOM-009228 AZZALI Andrea M35 77 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 86.82'75 20.05'12
78 321 LOM-169767 BONFIGLIO Giammaria M40 74 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 55.92'75 98.05'12
88 861 LIG-19429 SMERALDI Nicola M45 71 ON SPORT SESTRI LEVANT MA 11.45'75 54.51'22
98 95 LOM-053519 DOTTI Alessandro M30 84 ACQUARE' FRANCIACORTA MA 89.55'75 23.71'22
09 304 LIG-002739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO MA 38.31'85 61.53'22
19 073 LIG-026014 MINEO Giuseppe M55 61 LERICI SPORT MA 83.71'85 17.83'22
29 74 TOS-055693 RAPPELLI Nicolas M25 90 RARI NANTES MASSA MA 18.91'85 51.14'22
39 333 LOM-011920 ZUCCHI Massimo M50 65 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 02.12'85 35.24'22
49 743 SAR-001497 MAGLIULO Giovanni M50 63 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 16.22'85 49.34'22
59 473 TOS-038842 CIABATTI Luca M55 61 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 05.42'85 38.54'22
69 133 EMI-030871 MAGNONI Giuliano M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 83.52'85 17.64'22
79 704 LIG-014905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO MA 96.13'85 20.35'22
89 943 LIG-012282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER MA 93.24'85 27.30'32
99 204 LIG-002111 RICHIERI Bruno M60 52 RAPALLO NUOTO MA 26.20'95 59.32'32
001 183 LIG-14787 MENICHI Marco M55 60 LERICI NUOTO MASTER MA 91.90'95 25.03'32
101 951 LIG-023246 FAZZINI Federico M45 71 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 55.11'95 98.23'32
201 102 EMI-006321 SILVESTRI Raffaele M45 68 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 05.61'95 48.73'32
301 521 LOM-008627 PETRUCCELLI Michele M40 74 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 09.12'95 42.34'32
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401 843 TOS-041377 CIONI Stefano M50 63 H.SPORT MA 05.22'95 38.34'32
501 201 LIG-022460 BORRA Gianfranco M40 76 GENOVA NUOTO MA 07.13'95 40.35'32
601 222 TOS-036001 SALATI Luca M45 67 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 25.14'95 58.20'42
701 061 TOS-040228 ALU' Massimiliano M45 71 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 49.24'95 82.40'42
801 151 LIG-014421 PERAZZO Marco M40 72 RAPALLO NUOTO MA 32.35'95 75.41'42
901 92 LOM-107339 DAGLIO Edoardo RAM 00 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 86.00'00:1 20.22'42
011 08 TOS-010669 LOMBARDI Gabriele M35 79 POL. AMATORI PRATO MA 73.50'00:1 17.62'42
111 921 EMI-025597 CANTARELLI Alessandro M40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 14.90'00:1 57.03'42
211 561 LIG-015219 CASELLA Andrea M45 71 LERICI SPORT MA 33.21'00:1 76.33'42
311 604 LIG-002121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER MA 76.41'00:1 00.63'42
411 793 EMI-021349 TOSI Andrea M60 56 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 20.81'00:1 53.93'42
511 011 LOM-003440 BERGAMIN Davide M40 75 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 01.42'00:1 44.54'42
611 45 LIG-002473 MORANDO Andrea M30 85 CILO SSD MA 55.54'00:1 98.60'52
711 28 TOS-034725 BORDIGONI Marco M35 79 RARI NANTES MASSA MA 55.60'10:1 98.72'52
811 84 LOM-172599 BORDIN Massimo M25 90 VEROLANUOTO ASD MA 31.22'10:1 74.34'52
911 341 LOM-187213 VERCESI Davide M40 72 AQUA PLANET MA 66.81'20:1 00.04'62
021 221 LIG-024537 BELLETTI Davide M40 75 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 69.62'20:1 03.84'62
121 181 LOM-025240 CAGLIUSO Roberto Demo M45 70 FIORENZUOLA NUOTO '90 MA 97.03'20:1 31.25'62
221 051 EMI-010033 PICCOLI Giovanni M40 72 MASTERNUOTO FIDENZA MA 56.13'20:1 99.25'62
321 781 EMI-025556 MARCONI Marco M45 69 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 55.63'20:1 98.75'62
421 601 EMI-025844 RINALDI Matteo M40 76 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 49.73'20:1 82.95'62
521 911 LIG-26081 TRUCCO Fabrizio M40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 81.04'20:1 25.10'72
621 891 TOS-031524 POZZI Luca M45 68 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 90.14'20:1 34.20'72
721 353 LIG-019744 GIUMELLI Alessandro M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 33.44'20:1 66.50'72
821 021 LOM-181126 FLORIO Ivan M40 75 SAN CARLO SPORT MA 79.55'30:1 13.71'82
921 871 EMI-029947 ASCARI Luca M45 70 DE AKKER TEAM MA 09.21'40:1 42.43'82
031 261 TOS-041376 BETTARINI Rossano M45 71 H.SPORT MA 75.51'40:1 19.63'82
131 15 LOM-003692 PINI Alessandro M25 87 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 43.02'40:1 86.14'82
231 232 LIG-026019 CAPOZZA Mirco M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 22.12'40:1 65.24'82
331 65 LOM-037241 TACCHI Michele M30 85 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 71.10'50:1 15.22'92
431 022 LIG-019930 GUELPA Diego M45 67 DORIA NUOTO LOANO 2000 MA 41.71'50:1 84.83'92
531 143 LIG-025945 FOSSATI Marco M50 64 RARI NANTES SPEZIA MA 10.62'50:1 43.74'92
631 69 LIG-022914 FOLLONI Alessandro M35 77 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 07.13'50:1 40.35'92
731 413 EMI-028260 TONDELLI Andrea M50 66 DE AKKER TEAM MA 20.15'50:1 53.21'03
831 253 LIG-4479 ENGEL Marco M50 63 RARI NANTES SPEZIA MA 62.90'60:1 95.03'03
931 553 EMI-010175 BROZZI Alessandro M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 10.21'60:1 43.33'03
041 313 TOS-039372 TONI Riccardo M50 66 COGIS SOC. COOP MA 28.31'60:1 51.53'03
141 033 EMI-021347 BARILLARO Andrea M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.41'60:1 11.63'03
241 283 LIG-19602 MARASSO Francesco M55 60 RARI NANTES SPEZIA MA 16.62'60:1 49.74'03
341 99 EMI-033630 LOMBARDI Diego M40 76 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 10.72'60:1 53.84'03
441 713 LIG-003072 CASCIARO Fulvio M50 66 RARI NANTES SPEZIA MA 16.64'60:1 49.70'13
541 622 TOS-004910 DI MARZIO Guido M45 67 LATINA AQUATEAM MA 76.20'70:1 10.42'13
641 912 EMI-021877 GAMBERINI Francesco M45 67 DE AKKER TEAM MA 40.43'80:1 83.55'23
741 89 EMI-010068 SHIHADEH Wissam M35 77 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 21.15'80:1 64.21'33
841 142 EMI-033801 BUSSOLATI Stefano M45 67 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 84.02'90:1 28.14'33
941 821 LIG-025973 LAMBERTI Juri M40 74 LERICI NUOTO MASTER MA 27.42'90:1 60.64'33
051 032 EMI-032676 TERZONI Daniele M45 67 MULTISPORT SCSD MA 42.82'90:1 85.94'33
151 04 EMI-031710 BUSSOLATI Luca CAM 96 MULTISPORT SCSD MA 55.92'01:1 98.05'43
251 791 EMI-033790 SONDO Alberto M45 69 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 23.04'01:1 66.10'53
351 512 LOM-045839 BATTINI Andrea M45 67 ACTIVA NUOTO ASD MA 56.15'01:1 99.21'53
451 62 LOM-062286 PISTONE Pietro RAM 01 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 94.75'01:1 38.81'53
551 07 VEN-012817 ANDRIOLO Mattia M35 81 LA WELNESS MA 38.20'11:1 71.42'53
651 531 EMI-033802 DALLATOMASINA Ukar M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 72.60'11:1 16.72'53
751 091 PIE-028288 BARDESSONO Paolo M45 69 NUOTATORI CANAVESANI MA 11.01'11:1 54.13'53
851 881 PUG-17716 CANTORE Fabio M45 69 CS MARINA MILITARE LA MA 23.12'11:1 66.24'53
951 812 LIG-002114 MUSCARA' Franco M45 67 CS MARINA MILITARE LA MA 48.32'11:1 81.54'53
061 973 PIE-059382 BERUTTI Stefano M55 60 CSR GRANDA MA 37.43'11:1 60.65'53
161 693 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 ASD MALASPINA SC MA 25.15'11:1 58.21'63
261 673 VEN-005646 SERRAGLIO Roberto M55 60 A.S.D. LEOSPORT MA 68.91'21:1 91.14'63
361 612 LOM-005398 RUGGIERI Roberto M65 47 ASD MALASPINA SC MA 23.61'31:1 66.73'73
461 68 EMI-033715 GUIDOROSSI Andrea M35 78 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 15.92'31:1 58.05'73
561 393 EMI-025880 SIRAGUSA Roberto M55 58 VILLA BONELLI MA 77.80'41:1 01.03'83
661 243 EMI-024442 SANGIORGI Stefano M50 64 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 36.64'41:1 69.70'93
761 504 EMI-005661 GROLLI Adriano M65 47 MASTERNUOTO FIDENZA MA 66.95'41:1 99.02'93
861 463 EMI-033803 CORNETTI Giuseppe M50 62 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 78.40'61:1 02.62'04
961 851 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 AQUA PLANET MA 50.13'61:1 83.25'04
071 312 FIN-153466 CAVALCA Marco M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 16.13'61:1 59.25'04
171 483 EMI-026809 SERRA Antonio M55 60 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.70'71:1 96.82'14
271 193 LIG-019723 CASSOLA Alberto M55 59 RAPALLO NUOTO MA 95.90'71:1 29.03'14
371 643 TOS-054913 BUONCRISTIANI Alessandro M50 63 A.S.D. D.L.F. NUOTO LI MA 15.12'81:1 48.24'24
471 29 LIG-020511 BIDDAU Davide M35 77 GENOVA NUOTO MA 66.65'81:1 00.81'34
571 093 EMI-020760 ROSATI Massimo M55 59 MULTISPORT SCSD MA 64.80'02:1 97.92'44
671 883 LIG-007225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT MA 60.25'02:1 93.31'54
771 663 TOS-054739 CORSI Adolfo M55 61 CLUB NAUTICO MARINA DI MA 26.45'32:1 59.51'84
871 833 T0S-0003983 BERNARDI Alessandro M50 64 NUOTO PIOMBINO MA 08.04'72:1 31.20'25
971 433 PIE-035553 MASSARO Renato M50 64 CENTRO NUOTO TORINO MA 88.64'72:1 12.80'25
081 87 CAM-036559 FRASCA Gianluca M35 79 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 98.23'83:1 32.45'20:1
181 104 TOS-041931 MORELLI Paolo M60 54 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 03.01'24:1 36.13'60:1
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

NON ARRIVATI

49 EMI-84962 PETRINI Manuel M35 77 NUOTATORI FORNOVO MA 	
501 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 	
801 LOM-060533 MONTESANTI Giuseppe M40 76 VIMERCATE NUOTO ASD MA 	
651 LOM-0006388 RISOLI Marco M45 71 ACTIVA NUOTO ASD MA 	
302 PIE-035176 NEGRO Giovanni M45 68 ESL NUOTO TO SS DIL MA 	
212 EMI-033800 CABRINI Roberto M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 	
332 LIG-26075 FRANCOLINI Carlo M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 	
733 PIE-029756 MANZONI Carlo M50 64 NATATIO MASTER TEAM MA 	
773 CAM-028104 SORRENTINO Silvio M55 60 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 	
004 LIG-025049 ROSASCO Pier Giorgio M60 55 RARI NANTES CAMOGLI MA 	

ESCLUSI

853 TOS-002822 PALOMBA Fabrizio M50 62 D.L.F. NUOTO LIVORNO MA 	
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1° PALMARIA ISLAND
Portovenere (SP), 17/09/16

2800 METRI
CLASSIFICA AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI FEMMINE

1 81 TOS-009198 GABBRIELLESCHI Giulia ASF 96 NUOTATORI PISTOIESI AG 90.80'83
2 71 LOM-036465 TETTAMANZI Alisia ASF 97 NUOTATORI MILANESI AG 52.90'83 61.1
3 31 LIG-16100 CAVAGNOLA Sophie CAF 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 35.80'24 44.00'4
4 11 LIG-016353 CONTU Valentina JUF 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 20.90'24 39.00'4
5 01 LIG-19411 CALLO Sofie JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 54.85'34 63.05'5
6 91 LIG-012098 MAIMONE Valentina ASF 96 SPORTIVA STURLA AG 55.94'54 64.14'7
7 61 PIE-19167 VOLPI Matilde CAF 98 TEAM INSUBRIKA AG 47.60'64 56.85'7
8 3 LIG-018736 MENCHINI Iris RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 39.31'84 48.50'01
9 9 TOS-042385 BEGHINI Irene JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 29.60'94 38.85'01
01 02 LIG-013435 DEKERMEREK Elena ASF 95 SPORTIVA STURLA AG 72.11'94 81.30'11
11 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 22.02'94 31.21'11
21 6 LIG-018597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 55.33'35 64.52'51
31 4 LIG-19979 NERI Dania RAF 03 ANDREA DORIA AG 61.20'55 70.45'61
41 41 LOM-031067 MAZZOLENI Alessandra CAF 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 69.24'10:1 78.43'32

AGONISTI MASCHI

1 34 TOS-016417 VERANI Dario ASM 95 ASD DLF NUOTO LIVORNO AG 66.83'53
2 44 LIG-011464 BIANCHI Andrea ASM 94 RARI NANTES SPEZIA AG 61.44'53 05.5
3 14 LIG-012050 GHETTINI Francesco CAM 96 RARI NANTES SPEZIA AG 84.94'53 28.01
4 83 LIG-015343 TEMPESTA Nicola JUM 98 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 69.70'63 03.92
5 24 EMI-019747 ZANASI Guglielmo CAM 96 SEA SUB MODENA A.S. DI AG 88.42'63 22.64
6 43 LIG-15077 DE PASCALE Luca JUM 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 16.04'93 59.10'4
7 52 LIG-020766 DONATI Sebastiano RAM 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 08.94'04 41.11'5
8 54 LIG-003200 ROSETTANI Stefano ASM 89 RARI NANTES SPEZIA AG 65.05'04 09.11'5
9 13 LIG-017877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO AG 41.85'04 84.91'5
01 03 LIG-16879 GABRIELLI Matteo RAM 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 52.31'54 95.43'9
11 42 LIG-018293 CASO Federico RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 05.00'64 48.12'01
21 23 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 25.53'64 68.65'01
31 32 LIG-22141 ANGIOI Gianmaria RAM 02 CSI VENERE AZZURRA AG 66.04'64 00.20'11
41 72 LIG-018369 RAGGI Luca RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 63.44'64 07.50'11
51 82 LIG-017276 RAZZETTI Enrico RAM 01 LAVAGNA '90 AG 72.85'94 16.91'41
61 73 LOM-075467 CAPELLI Manuel JUM 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 98.04'25 32.20'71
71 92 LOM-107339 DAGLIO Edoardo RAM 00 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 86.00'00:1 20.22'42
81 62 LOM-062286 PISTONE Pietro RAM 01 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 94.75'01:1 38.81'53
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1° PALMARIA ISLAND
Portovenere (SP), 17/09/16

2800 METRI
CLASSIFICA PER CATEGORIA AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

RAGAZZI FEMMINE

1 3 LIG-018736 MENCHINI Iris RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 39.31'84
2 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara RAF 03 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 22.02'94 82.60'1
3 6 LIG-018597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 55.33'35 16.91'5
4 4 LIG-19979 NERI Dania RAF 03 ANDREA DORIA AG 61.20'55 22.84'6

RAGAZZI MASCHI

1 52 LIG-020766 DONATI Sebastiano RAM 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 08.94'04
2 13 LIG-017877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO AG 41.85'04 43.8
3 03 LIG-16879 GABRIELLI Matteo RAM 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 52.31'54 54.32'4
4 42 LIG-018293 CASO Federico RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 05.00'64 07.01'5
5 23 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 25.53'64 27.54'5
6 32 LIG-22141 ANGIOI Gianmaria RAM 02 CSI VENERE AZZURRA AG 66.04'64 68.05'5
7 72 LIG-018369 RAGGI Luca RAM 01 RARI NANTES SPEZIA AG 63.44'64 65.45'5
8 82 LIG-017276 RAZZETTI Enrico RAM 01 LAVAGNA '90 AG 72.85'94 74.80'9
9 92 LOM-107339 DAGLIO Edoardo RAM 00 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 86.00'00:1 88.01'91
01 62 LOM-062286 PISTONE Pietro RAM 01 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 94.75'01:1 96.70'03

JUNIORES FEMMINE

1 11 LIG-016353 CONTU Valentina JUF 00 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 20.90'24
2 01 LIG-19411 CALLO Sofie JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 54.85'34 34.94'1
3 9 TOS-042385 BEGHINI Irene JUF 01 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 29.60'94 09.75'6

JUNIORES MASCHI

1 83 LIG-015343 TEMPESTA Nicola JUM 98 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 69.70'63
2 43 LIG-15077 DE PASCALE Luca JUM 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 16.04'93 56.23'3
3 73 LOM-075467 CAPELLI Manuel JUM 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 98.04'25 39.23'61

CADETTI FEMMINE

1 31 LIG-16100 CAVAGNOLA Sophie CAF 99 RAPPRESENTATIVA LIGURE AG 35.80'24
2 61 PIE-19167 VOLPI Matilde CAF 98 TEAM INSUBRIKA AG 47.60'64 12.85'3
3 41 LOM-031067 MAZZOLENI Alessandra CAF 98 A.S.D. BERGAMO SWIM TE AG 69.24'10:1 34.43'91

CADETTI MASCHI

1 14 LIG-012050 GHETTINI Francesco CAM 96 RARI NANTES SPEZIA AG 84.94'53
2 24 EMI-019747 ZANASI Guglielmo CAM 96 SEA SUB MODENA A.S. DI AG 88.42'63 04.53
3 04 EMI-031710 BUSSOLATI Luca CAM 96 MULTISPORT SCSD MA 55.92'01:1 70.04'43

ASSOLUTI FEMMINE

1 81 TOS-009198 GABBRIELLESCHI Giulia ASF 96 NUOTATORI PISTOIESI AG 90.80'83
2 71 LOM-036465 TETTAMANZI Alisia ASF 97 NUOTATORI MILANESI AG 52.90'83 61.1
3 91 LIG-012098 MAIMONE Valentina ASF 96 SPORTIVA STURLA AG 55.94'54 64.14'7
4 02 LIG-013435 DEKERMEREK Elena ASF 95 SPORTIVA STURLA AG 72.11'94 81.30'11

ASSOLUTI MASCHI

1 34 TOS-016417 VERANI Dario ASM 95 ASD DLF NUOTO LIVORNO AG 66.83'53
2 44 LIG-011464 BIANCHI Andrea ASM 94 RARI NANTES SPEZIA AG 61.44'53 05.5
3 54 LIG-003200 ROSETTANI Stefano ASM 89 RARI NANTES SPEZIA AG 65.05'04 09.11'5
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1° PALMARIA ISLAND
Portovenere (SP), 17/09/16

2800 METRI
CLASSIFICA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER FEMMINE

1 092 LIG-0009593 FERRANDO Eleonora F45 69 GENOVA NUOTO MA 34.95'74
2 904 LIG-022521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'94 93.72'1
3 242 LOM-183064 GIBELLINI Erica F25 89 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 35.63'94 01.73'1
4 442 TOS-002205 TOFANI Ilaria F25 88 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 30.93'94 06.93'1
5 462 LIG-024550 RESTAINO Elena F35 81 RARI NANTES SPEZIA MA 46.84'05 12.94'2
6 052 VEN-006878 BACCHIN Gloria F30 86 A.S.D. LEOSPORT MA 45.85'15 11.95'3
7 542 EMI-004665 BASSI Elisa F25 88 MULTISPORT SCSD MA 10.63'25 85.63'4
8 562 LOM-0039755 SASSI Maria Eleonora F35 81 SETTEFRATI LIBERTAS MN MA 41.02'85 17.02'01
9 452 LIG-011876 MEDICI Chiara F30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 82.42'95 58.42'11
01 492 TOS-0033750 MANCINI Lucilla F45 68 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 24.72'95 99.72'11
11 903 LOM-018965 STORACE Stefania F55 58 VIMERCATE NUOTO ASD MA 07.41'20:1 72.51'41
21 552 LIG-025032 SONAGLIA Marina F30 84 LERICI NUOTO MASTER MA 05.42'20:1 70.52'41
31 862 EMI-021962 LISOTTI Alessandra F35 78 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.63'20:1 39.63'41
41 842 LAZ-029853 NOCCHIA Rossella F25 87 NUOTO CLUB AZZURRA MA 85.93'50:1 51.04'71
51 992 LOM-047783 YAMAMOTO Yumiko F50 65 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 88.21'60:1 54.31'81
61 703 LOM-044695 MARESCA Luisa F55 58 ASD MALASPINA SC MA 49.71'60:1 15.81'81
71 962 LOM-055788 FRANCIA Chiara F35 78 STRADIVARI NUOTO MA 05.02'60:1 70.12'81
81 872 EMI-027310 UGOLOTTI Federica F40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 27.32'60:1 92.42'81
91 672 EMI-0031960 ZOBOLI Cristina F40 75 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 45.42'60:1 11.52'81
02 282 LIG-025915 ROSSI Simona F40 73 RAPALLO NUOTO MA 54.94'41:1 20.05'62
12 082 TOS-047939 MARTINI Letizia F40 73 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 95.81'61:1 61.91'82
22 882 TOS-050872 TOTI Barbara F45 70 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 01.91'61:1 76.91'82
32 103 PIE-016204 NANNI Silvia F50 64 A.S. DILETT. ALBARO NE MA 60.85'91:1 36.85'13
42 752 EMI-33797 CARRETTA Sabrina F30 83 NUOTATORI FORNOVO MA 39.00'02:1 05.10'23
52 603 EMI-0028543 ISMAIL Anna Mueser F50 62 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 57.00'32:1 23.10'53
62 382 LIG-022829 MARTINI Alessandra F40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 79.14'72:1 45.24'93
72 182 LIG-021596 COLAIANNI Silvia F40 73 GENOVA NUOTO MA 82.44'72:1 58.44'93
82 113 TOS-002561 CALAMAI Monica F60 55 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 67.85'82:1 33.95'04
92 072 TOS-049414 AYZENBERG Ekaterina F35 78 VIRTUS BUON CONVENTO MA 80.30'03:1 56.30'24
03 572 LIG-26082 DURSTON Emma F40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 09.12'05:1 74.22'20:1

NON ARRIVATI

352 LIG-002510 FOGLIACCO Eleonora F30 85 CILO SSD MA 	
372 LIG-26077 BERTOLONI Claudia F40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 	
692 EMI-030980 DEL MORO Laura F45 67 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 	
892 LOM-171272 GARINI Maria Elena F45 67 STRADIVARI NUOTO MA 	

MASTER MASCHI

1 35 TOS-002718 GIOVANNINI Lorenzo M30 86 NUOTO PIU' ACCADEMY MA 19.44'83
2 97 LIG-018618 MARTINI Lorenzo M35 79 LERICI NUOTO MASTER MA 96.34'93 87.85
3 361 LIG-018452 BARBANTI Riccardo M45 71 LERICI NUOTO MASTER MA 89.54'93 70.10'1
4 46 LOM-001041 COLOMBI Massimiliano M30 83 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 27.53'04 18.05'1
5 963 LIG-000480 PEROTTI Paolo M55 61 GENOVA NUOTO MA 86.94'24 67.40'4
6 141 TOS-007929 MILANO Massimo M40 73 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 50.04'34 41.55'4
7 383 TOS-006622 OLMI Roberto M55 60 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 34.84'34 15.30'5
8 522 TOS-036436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO ASD MA 80.82'44 71.34'5
9 27 LIG-021060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 NUOTATORI GENOVESI MA 43.31'64 34.82'7
01 471 LIG-010689 GHIBELLINI Stefano M45 70 AQUARIUM SSDRL MA 32.51'64 23.03'7
11 18 LIG-022683 SANGUINETI Enrico M35 79 RAPALLO NUOTO MA 96.73'64 87.25'7
21 48 LOM-114688 ANDREOTTI Emanuele M35 78 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 75.11'74 66.62'8
31 613 LIG-017942 MUSSO Martino M50 66 RAPALLO NUOTO MA 72.64'74 53.10'9
41 273 LIG-011298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 NUOTATORI GENOVESI MA 89.01'84 60.62'9
51 802 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 RAPALLO NUOTO MA 65.04'84 56.55'9
61 632 TOS-0003724 CORRIAS Mario M45 67 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 96.45'84 87.90'01
71 122 EMI-018499 PANTIERI Fabio M45 67 FANATIK TEAM FORLI' MA 11.75'84 02.21'01
81 88 LOM-032213 SACCHI Marco M35 78 VEROLANUOTO ASD MA 75.80'94 66.32'01
91 961 LIG-004813 CASCIARO Piero M45 71 RARI NANTES SPEZIA MA 62.21'94 53.72'01
02 101 EMI-025659 URBINATI Francesco M40 76 COOPERNUOTO OC.COOP.SP MA 83.51'94 74.03'01
12 753 LIG-003095 REVELLO Mauro M50 62 CS MARINA MILITARE LA MA 59.42'94 30.04'01
22 042 LOM-088370 MARTINELLI Roberto M45 67 VEROLANUOTO ASD MA 31.91'05 22.43'11
32 59 LIG-024670 FARINA Alessio M35 77 RARI NANTES CAMOGLI MA 36.91'05 27.43'11
42 37 TOS-029492 GIORDANI Gabriele M35 80 ASD PN BENFICA PALLANU MA 97.32'05 88.83'11
52 55 TOS-035179 GIANNINI David M30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 11.52'05 02.04'11
62 493 LIG-021057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'05 09.14'11
72 591 LIG-021948 TRAVERSO Alessandro M45 69 RAPALLO NUOTO MA 41.72'05 32.24'11
82 66 PIE-003757 STELLINO Luca M30 83 CSR GRANDA MA 15.54'05 06.00'21
92 533 LIG-013979 MAZZI Enrico M50 64 LERICI NUOTO MASTER MA 66.45'05 47.90'21
03 543 LIG-019783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 40.65'05 21.11'21
13 56 TOS-03232 ARINGHIERI Simone M30 83 BLUE SHARK A.S.D. MA 52.74'15 43.20'31
23 94 EMI-003793 MARCHI Nicola M25 89 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 15.65'15 06.11'31
33 47 EMI-017978 ORESTILLI Paolo M35 80 MULTISPORT SCSD MA 60.00'25 51.51'31
43 85 LOM-010493 PRESEZZI Riccardo Albert M30 85 VIMERCATE NUOTO ASD MA 62.30'25 53.81'31
53 783 LOM-024378 SEVESO Luca Maria M55 59 ICE CLUB COMO ASD MA 87.02'25 68.53'31

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

63 173 EMI-013984 BERGONZI Stefano M55 61 MASTERNUOTO FIDENZA MA 53.92'25 34.44'31
73 36 EMI-026569 PANEBIANCO Francesco M30 83 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 43.24'25 34.75'31
83 532 EMI-015353 SALSI Marco M45 67 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 70.10'35 61.61'41
93 841 LIG-022860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 71.81'35 62.33'41
04 081 TOS-041864 CORADESCHI Giacomo M45 70 DLF NUOTO LIVORNO MA 59.72'35 40.34'41
14 431 EMI-025578 CORRADINI Luca M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 31.13'35 22.64'41
24 311 LIG-019769 CANANZI Alessandro M40 75 LERICI NUOTO MASTER MA 22.33'35 13.84'41
34 291 LIG-018956 GUAGLIARDO Marco M45 69 NUOTATORI GENOVESI MA 46.73'35 37.25'41
44 581 EMI-012843 BRUZZI Rossano M45 70 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.45'35 78.90'51
54 012 LIG-008879 TIRO Alessandro M45 68 RARI NANTES CAMOGLI MA 41.70'45 32.22'51
64 031 LIG-019069 PIREDDA Paolo M40 74 RARI NANTES CAMOGLI MA 81.23'45 72.74'51
74 263 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 04.80'55 84.32'61
84 731 TOS-0003996 PAPI David M40 73 NUOTO PIOMBINO MA 17.32'55 08.83'61
94 391 TOS-012534 GRADI Marco M45 69 POL. AMATORI PRATO MA 28.44'55 19.95'61
05 191 EMI-023220 BISSI Gianni M45 69 NUOTATORI FORLIVESI ED MA 47.64'55 38.10'71
15 401 TOS-13281 FRANCESCONI Maurizio M40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 90.55'55 81.01'71
25 373 TOS-044881 MASSAI Lorenzo M55 61 POL. AMATORI PRATO MA 02.20'65 82.71'71
35 153 MAR-022648 LANZI Marco M50 63 RARI MASTER PESARO MA 11.40'65 91.91'71
45 653 FIN-046137 VOLTOLINA Massimo M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 89.60'65 60.22'71
55 741 LIG-022906 ARMENIO Alessio M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 36.70'65 27.22'71
65 823 LIG-019773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 RARI NANTES CAMOGLI MA 34.15'65 15.60'81
75 991 LIG-006132 CALEFFI Stefano M45 68 ASD OASI BOSCHETTO MA 59.65'65 40.21'81
85 491 LIG-013819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLO NUOTO MA 75.95'65 66.41'81
95 86 LIG-007734 RIZZI Alessandro M30 82 RAPALLO NUOTO MA 88.00'75 79.51'81
06 712 TOS-035944 PIERI Sandro M45 67 ASS. NUOTO LUCCA CAPAN MA 44.30'75 35.81'81
16 511 TOS-049687 PETRILLO Alessandro M40 75 RARI NANTES MASSA MA 38.30'75 29.81'81
26 671 EMI-006329 ZEN Marco M45 70 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 26.40'75 17.91'81
36 721 EMI-026593 ARNABOLDI Corrado M40 74 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 03.90'75 93.42'81
46 381 LIG-025944 FOSSATI Carlo Alberto M45 70 RARI NANTES SPEZIA MA 43.51'75 34.03'81
56 271 LOM-006993 CORNO Claudio M45 71 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 17.71'75 97.23'81
66 981 EMI-027995 BOSSONI Stefano M45 69 MASTERNUOTO FIDENZA MA 48.02'75 39.53'81
76 131 TOS-030124 COCOLLI Alessandro M40 74 RARI NANTES MASSA MA 19.52'75 00.14'81
86 822 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 LERICI NUOTO MASTER MA 26.62'75 07.14'81
96 502 LIG-019593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT MA 02.72'75 92.24'81
07 09 LOM-009228 AZZALI Andrea M35 77 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 86.82'75 77.34'81
17 321 LOM-169767 BONFIGLIO Giammaria M40 74 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 55.92'75 46.44'81
27 861 LIG-19429 SMERALDI Nicola M45 71 ON SPORT SESTRI LEVANT MA 11.45'75 02.90'91
37 95 LOM-053519 DOTTI Alessandro M30 84 ACQUARE' FRANCIACORTA MA 89.55'75 70.11'91
47 304 LIG-002739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO MA 38.31'85 19.82'91
57 073 LIG-026014 MINEO Giuseppe M55 61 LERICI SPORT MA 83.71'85 64.23'91
67 74 TOS-055693 RAPPELLI Nicolas M25 90 RARI NANTES MASSA MA 18.91'85 09.43'91
77 333 LOM-011920 ZUCCHI Massimo M50 65 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 02.12'85 82.63'91
87 743 SAR-001497 MAGLIULO Giovanni M50 63 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 16.22'85 96.73'91
97 473 TOS-038842 CIABATTI Luca M55 61 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 05.42'85 85.93'91
08 133 EMI-030871 MAGNONI Giuliano M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 83.52'85 64.04'91
18 704 LIG-014905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO MA 96.13'85 77.64'91
28 943 LIG-012282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER MA 93.24'85 74.75'91
38 204 LIG-002111 RICHIERI Bruno M60 52 RAPALLO NUOTO MA 26.20'95 07.71'02
48 183 LIG-14787 MENICHI Marco M55 60 LERICI NUOTO MASTER MA 91.90'95 72.42'02
58 951 LIG-023246 FAZZINI Federico M45 71 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 55.11'95 46.62'02
68 102 EMI-006321 SILVESTRI Raffaele M45 68 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 05.61'95 95.13'02
78 521 LOM-008627 PETRUCCELLI Michele M40 74 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 09.12'95 99.63'02
88 843 TOS-041377 CIONI Stefano M50 63 H.SPORT MA 05.22'95 85.73'02
98 201 LIG-022460 BORRA Gianfranco M40 76 GENOVA NUOTO MA 07.13'95 97.64'02
09 222 TOS-036001 SALATI Luca M45 67 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 25.14'95 06.65'02
19 061 TOS-040228 ALU' Massimiliano M45 71 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 49.24'95 30.85'02
29 151 LIG-014421 PERAZZO Marco M40 72 RAPALLO NUOTO MA 32.35'95 23.80'12
39 08 TOS-010669 LOMBARDI Gabriele M35 79 POL. AMATORI PRATO MA 73.50'00:1 64.02'12
49 921 EMI-025597 CANTARELLI Alessandro M40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 14.90'00:1 05.42'12
59 561 LIG-015219 CASELLA Andrea M45 71 LERICI SPORT MA 33.21'00:1 24.72'12
69 604 LIG-002121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER MA 76.41'00:1 57.92'12
79 793 EMI-021349 TOSI Andrea M60 56 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 20.81'00:1 01.33'12
89 011 LOM-003440 BERGAMIN Davide M40 75 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 01.42'00:1 91.93'12
99 45 LIG-002473 MORANDO Andrea M30 85 CILO SSD MA 55.54'00:1 46.00'22
001 28 TOS-034725 BORDIGONI Marco M35 79 RARI NANTES MASSA MA 55.60'10:1 46.12'22
101 84 LOM-172599 BORDIN Massimo M25 90 VEROLANUOTO ASD MA 31.22'10:1 22.73'22
201 341 LOM-187213 VERCESI Davide M40 72 AQUA PLANET MA 66.81'20:1 57.33'32
301 221 LIG-024537 BELLETTI Davide M40 75 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 69.62'20:1 50.24'32
401 181 LOM-025240 CAGLIUSO Roberto Demo M45 70 FIORENZUOLA NUOTO '90 MA 97.03'20:1 88.54'32
501 051 EMI-010033 PICCOLI Giovanni M40 72 MASTERNUOTO FIDENZA MA 56.13'20:1 47.64'32
601 781 EMI-025556 MARCONI Marco M45 69 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 55.63'20:1 46.15'32
701 601 EMI-025844 RINALDI Matteo M40 76 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 49.73'20:1 30.35'32
801 911 LIG-26081 TRUCCO Fabrizio M40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 81.04'20:1 72.55'32
901 891 TOS-031524 POZZI Luca M45 68 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 90.14'20:1 81.65'32
011 353 LIG-019744 GIUMELLI Alessandro M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 33.44'20:1 14.95'32
111 021 LOM-181126 FLORIO Ivan M40 75 SAN CARLO SPORT MA 79.55'30:1 60.11'52
211 871 EMI-029947 ASCARI Luca M45 70 DE AKKER TEAM MA 09.21'40:1 99.72'52
311 261 TOS-041376 BETTARINI Rossano M45 71 H.SPORT MA 75.51'40:1 66.03'52
411 15 LOM-003692 PINI Alessandro M25 87 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 43.02'40:1 34.53'52
511 232 LIG-026019 CAPOZZA Mirco M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 22.12'40:1 13.63'52
611 65 LOM-037241 TACCHI Michele M30 85 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 71.10'50:1 62.61'62
711 022 LIG-019930 GUELPA Diego M45 67 DORIA NUOTO LOANO 2000 MA 41.71'50:1 32.23'62

2 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

811 143 LIG-025945 FOSSATI Marco M50 64 RARI NANTES SPEZIA MA 10.62'50:1 90.14'62
911 69 LIG-022914 FOLLONI Alessandro M35 77 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 07.13'50:1 97.64'62
021 413 EMI-028260 TONDELLI Andrea M50 66 DE AKKER TEAM MA 20.15'50:1 01.60'72
121 253 LIG-4479 ENGEL Marco M50 63 RARI NANTES SPEZIA MA 62.90'60:1 43.42'72
221 553 EMI-010175 BROZZI Alessandro M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 10.21'60:1 90.72'72
321 313 TOS-039372 TONI Riccardo M50 66 COGIS SOC. COOP MA 28.31'60:1 09.82'72
421 033 EMI-021347 BARILLARO Andrea M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.41'60:1 68.92'72
521 283 LIG-19602 MARASSO Francesco M55 60 RARI NANTES SPEZIA MA 16.62'60:1 96.14'72
621 99 EMI-033630 LOMBARDI Diego M40 76 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 10.72'60:1 01.24'72
721 713 LIG-003072 CASCIARO Fulvio M50 66 RARI NANTES SPEZIA MA 16.64'60:1 96.10'82
821 622 TOS-004910 DI MARZIO Guido M45 67 LATINA AQUATEAM MA 76.20'70:1 67.71'82
921 912 EMI-021877 GAMBERINI Francesco M45 67 DE AKKER TEAM MA 40.43'80:1 31.94'92
031 89 EMI-010068 SHIHADEH Wissam M35 77 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 21.15'80:1 12.60'03
131 142 EMI-033801 BUSSOLATI Stefano M45 67 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 84.02'90:1 75.53'03
231 821 LIG-025973 LAMBERTI Juri M40 74 LERICI NUOTO MASTER MA 27.42'90:1 18.93'03
331 032 EMI-032676 TERZONI Daniele M45 67 MULTISPORT SCSD MA 42.82'90:1 33.34'03
431 04 EMI-031710 BUSSOLATI Luca CAM 96 MULTISPORT SCSD MA 55.92'01:1 46.44'13
531 791 EMI-033790 SONDO Alberto M45 69 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 23.04'01:1 14.55'13
631 512 LOM-045839 BATTINI Andrea M45 67 ACTIVA NUOTO ASD MA 56.15'01:1 47.60'23
731 07 VEN-012817 ANDRIOLO Mattia M35 81 LA WELNESS MA 38.20'11:1 29.71'23
831 531 EMI-033802 DALLATOMASINA Ukar M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 72.60'11:1 63.12'23
931 091 PIE-028288 BARDESSONO Paolo M45 69 NUOTATORI CANAVESANI MA 11.01'11:1 02.52'23
041 881 PUG-17716 CANTORE Fabio M45 69 CS MARINA MILITARE LA MA 23.12'11:1 14.63'23
141 812 LIG-002114 MUSCARA' Franco M45 67 CS MARINA MILITARE LA MA 48.32'11:1 39.83'23
241 973 PIE-059382 BERUTTI Stefano M55 60 CSR GRANDA MA 37.43'11:1 18.94'23
341 693 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 ASD MALASPINA SC MA 25.15'11:1 06.60'33
441 673 VEN-005646 SERRAGLIO Roberto M55 60 A.S.D. LEOSPORT MA 68.91'21:1 49.43'33
541 612 LOM-005398 RUGGIERI Roberto M65 47 ASD MALASPINA SC MA 23.61'31:1 14.13'43
641 68 EMI-033715 GUIDOROSSI Andrea M35 78 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 15.92'31:1 06.44'43
741 393 EMI-025880 SIRAGUSA Roberto M55 58 VILLA BONELLI MA 77.80'41:1 58.32'53
841 243 EMI-024442 SANGIORGI Stefano M50 64 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 36.64'41:1 17.10'63
941 504 EMI-005661 GROLLI Adriano M65 47 MASTERNUOTO FIDENZA MA 66.95'41:1 47.41'63
051 463 EMI-033803 CORNETTI Giuseppe M50 62 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 78.40'61:1 59.91'73
151 851 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 AQUA PLANET MA 50.13'61:1 31.64'73
251 312 FIN-153466 CAVALCA Marco M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 16.13'61:1 07.64'73
351 483 EMI-026809 SERRA Antonio M55 60 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.70'71:1 44.22'83
451 193 LIG-019723 CASSOLA Alberto M55 59 RAPALLO NUOTO MA 95.90'71:1 76.42'83
551 643 TOS-054913 BUONCRISTIANI Alessandro M50 63 A.S.D. D.L.F. NUOTO LI MA 15.12'81:1 95.63'93
651 29 LIG-020511 BIDDAU Davide M35 77 GENOVA NUOTO MA 66.65'81:1 57.11'04
751 093 EMI-020760 ROSATI Massimo M55 59 MULTISPORT SCSD MA 64.80'02:1 45.32'14
851 883 LIG-007225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT MA 60.25'02:1 41.70'24
951 663 TOS-054739 CORSI Adolfo M55 61 CLUB NAUTICO MARINA DI MA 26.45'32:1 07.90'54
061 833 T0S-0003983 BERNARDI Alessandro M50 64 NUOTO PIOMBINO MA 08.04'72:1 88.55'84
161 433 PIE-035553 MASSARO Renato M50 64 CENTRO NUOTO TORINO MA 88.64'72:1 69.10'94
261 87 CAM-036559 FRASCA Gianluca M35 79 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 98.23'83:1 89.74'95
361 104 TOS-041931 MORELLI Paolo M60 54 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 03.01'24:1 83.52'30:1

NON ARRIVATI

49 EMI-84962 PETRINI Manuel M35 77 NUOTATORI FORNOVO MA 	
501 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 	
801 LOM-060533 MONTESANTI Giuseppe M40 76 VIMERCATE NUOTO ASD MA 	
651 LOM-0006388 RISOLI Marco M45 71 ACTIVA NUOTO ASD MA 	
302 PIE-035176 NEGRO Giovanni M45 68 ESL NUOTO TO SS DIL MA 	
212 EMI-033800 CABRINI Roberto M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 	
332 LIG-26075 FRANCOLINI Carlo M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 	
733 PIE-029756 MANZONI Carlo M50 64 NATATIO MASTER TEAM MA 	
773 CAM-028104 SORRENTINO Silvio M55 60 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 	
004 LIG-025049 ROSASCO Pier Giorgio M60 55 RARI NANTES CAMOGLI MA 	

ESCLUSI

853 TOS-002822 PALOMBA Fabrizio M50 62 D.L.F. NUOTO LIVORNO MA 	
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1° PALMARIA ISLAND
Portovenere (SP), 17/09/16

2800 METRI
CLASSIFICA PER CATEGORIA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER M25 FEMMINE

1 904 LIG-022521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'94
2 242 LOM-183064 GIBELLINI Erica F25 89 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 35.63'94 17.9
3 442 TOS-002205 TOFANI Ilaria F25 88 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 30.93'94 12.21
4 542 EMI-004665 BASSI Elisa F25 88 MULTISPORT SCSD MA 10.63'25 91.90'3
5 842 LAZ-029853 NOCCHIA Rossella F25 87 NUOTO CLUB AZZURRA MA 85.93'50:1 67.21'61

MASTER M25 MASCHI

1 94 EMI-003793 MARCHI Nicola M25 89 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 15.65'15
2 74 TOS-055693 RAPPELLI Nicolas M25 90 RARI NANTES MASSA MA 18.91'85 03.32'6
3 84 LOM-172599 BORDIN Massimo M25 90 VEROLANUOTO ASD MA 31.22'10:1 26.52'9
4 15 LOM-003692 PINI Alessandro M25 87 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 43.02'40:1 38.32'21

MASTER M30 FEMMINE

1 052 VEN-006878 BACCHIN Gloria F30 86 A.S.D. LEOSPORT MA 45.85'15
2 452 LIG-011876 MEDICI Chiara F30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 82.42'95 47.52'7
3 552 LIG-025032 SONAGLIA Marina F30 84 LERICI NUOTO MASTER MA 05.42'20:1 69.52'01
4 752 EMI-33797 CARRETTA Sabrina F30 83 NUOTATORI FORNOVO MA 39.00'02:1 93.20'82

NON ARRIVATI

352 LIG-002510 FOGLIACCO Eleonora F30 85 CILO SSD MA 	

MASTER M30 MASCHI

1 35 TOS-002718 GIOVANNINI Lorenzo M30 86 NUOTO PIU' ACCADEMY MA 19.44'83
2 46 LOM-001041 COLOMBI Massimiliano M30 83 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 27.53'04 18.05'1
3 55 TOS-035179 GIANNINI David M30 85 LERICI NUOTO MASTER MA 11.52'05 02.04'11
4 66 PIE-003757 STELLINO Luca M30 83 CSR GRANDA MA 15.54'05 06.00'21
5 56 TOS-03232 ARINGHIERI Simone M30 83 BLUE SHARK A.S.D. MA 52.74'15 43.20'31
6 85 LOM-010493 PRESEZZI Riccardo Albert M30 85 VIMERCATE NUOTO ASD MA 62.30'25 53.81'31
7 36 EMI-026569 PANEBIANCO Francesco M30 83 A.S. DILETT. NUOTO CLU MA 43.24'25 34.75'31
8 86 LIG-007734 RIZZI Alessandro M30 82 RAPALLO NUOTO MA 88.00'75 79.51'81
9 95 LOM-053519 DOTTI Alessandro M30 84 ACQUARE' FRANCIACORTA MA 89.55'75 70.11'91
01 45 LIG-002473 MORANDO Andrea M30 85 CILO SSD MA 55.54'00:1 46.00'22
11 65 LOM-037241 TACCHI Michele M30 85 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 71.10'50:1 62.61'62

MASTER M35 FEMMINE

1 462 LIG-024550 RESTAINO Elena F35 81 RARI NANTES SPEZIA MA 46.84'05
2 562 LOM-0039755 SASSI Maria Eleonora F35 81 SETTEFRATI LIBERTAS MN MA 41.02'85 05.13'7
3 862 EMI-021962 LISOTTI Alessandra F35 78 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.63'20:1 27.74'11
4 962 LOM-055788 FRANCIA Chiara F35 78 STRADIVARI NUOTO MA 05.02'60:1 68.13'51
5 072 TOS-049414 AYZENBERG Ekaterina F35 78 VIRTUS BUON CONVENTO MA 80.30'03:1 44.41'93

MASTER M35 MASCHI

1 97 LIG-018618 MARTINI Lorenzo M35 79 LERICI NUOTO MASTER MA 96.34'93
2 27 LIG-021060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 NUOTATORI GENOVESI MA 43.31'64 56.92'6
3 18 LIG-022683 SANGUINETI Enrico M35 79 RAPALLO NUOTO MA 96.73'64 00.45'6
4 48 LOM-114688 ANDREOTTI Emanuele M35 78 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 75.11'74 88.72'7
5 88 LOM-032213 SACCHI Marco M35 78 VEROLANUOTO ASD MA 75.80'94 88.42'9
6 59 LIG-024670 FARINA Alessio M35 77 RARI NANTES CAMOGLI MA 36.91'05 49.53'01
7 37 TOS-029492 GIORDANI Gabriele M35 80 ASD PN BENFICA PALLANU MA 97.32'05 01.04'01
8 47 EMI-017978 ORESTILLI Paolo M35 80 MULTISPORT SCSD MA 60.00'25 73.61'21
9 09 LOM-009228 AZZALI Andrea M35 77 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 86.82'75 99.44'71
01 08 TOS-010669 LOMBARDI Gabriele M35 79 POL. AMATORI PRATO MA 73.50'00:1 86.12'02
11 28 TOS-034725 BORDIGONI Marco M35 79 RARI NANTES MASSA MA 55.60'10:1 68.22'12
21 69 LIG-022914 FOLLONI Alessandro M35 77 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 07.13'50:1 10.84'52
31 89 EMI-010068 SHIHADEH Wissam M35 77 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 21.15'80:1 34.70'92
41 07 VEN-012817 ANDRIOLO Mattia M35 81 LA WELNESS MA 38.20'11:1 41.91'13
51 68 EMI-033715 GUIDOROSSI Andrea M35 78 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 15.92'31:1 28.54'33
61 29 LIG-020511 BIDDAU Davide M35 77 GENOVA NUOTO MA 66.65'81:1 79.21'93
71 87 CAM-036559 FRASCA Gianluca M35 79 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 98.23'83:1 02.94'85

NON ARRIVATI

49 EMI-84962 PETRINI Manuel M35 77 NUOTATORI FORNOVO MA 	
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER M40 FEMMINE

1 872 EMI-027310 UGOLOTTI Federica F40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 27.32'60:1
2 672 EMI-0031960 ZOBOLI Cristina F40 75 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 45.42'60:1 28.0
3 282 LIG-025915 ROSSI Simona F40 73 RAPALLO NUOTO MA 54.94'41:1 37.52'8
4 082 TOS-047939 MARTINI Letizia F40 73 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 95.81'61:1 78.45'9
5 382 LIG-022829 MARTINI Alessandra F40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 79.14'72:1 52.81'12
6 182 LIG-021596 COLAIANNI Silvia F40 73 GENOVA NUOTO MA 82.44'72:1 65.02'12
7 572 LIG-26082 DURSTON Emma F40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 09.12'05:1 81.85'34

NON ARRIVATI

372 LIG-26077 BERTOLONI Claudia F40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 	

MASTER M40 MASCHI

1 141 TOS-007929 MILANO Massimo M40 73 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 50.04'34
2 101 EMI-025659 URBINATI Francesco M40 76 COOPERNUOTO OC.COOP.SP MA 83.51'94 33.53'5
3 841 LIG-022860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 71.81'35 21.83'9
4 431 EMI-025578 CORRADINI Luca M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 31.13'35 80.15'9
5 311 LIG-019769 CANANZI Alessandro M40 75 LERICI NUOTO MASTER MA 22.33'35 71.35'9
6 031 LIG-019069 PIREDDA Paolo M40 74 RARI NANTES CAMOGLI MA 81.23'45 31.25'01
7 731 TOS-0003996 PAPI David M40 73 NUOTO PIOMBINO MA 17.32'55 66.34'11
8 401 TOS-13281 FRANCESCONI Maurizio M40 76 RARI NANTES SPEZIA MA 90.55'55 40.51'21
9 741 LIG-022906 ARMENIO Alessio M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 36.70'65 85.72'21
01 511 TOS-049687 PETRILLO Alessandro M40 75 RARI NANTES MASSA MA 38.30'75 87.32'31
11 721 EMI-026593 ARNABOLDI Corrado M40 74 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 03.90'75 52.92'31
21 131 TOS-030124 COCOLLI Alessandro M40 74 RARI NANTES MASSA MA 19.52'75 68.54'31
31 321 LOM-169767 BONFIGLIO Giammaria M40 74 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 55.92'75 05.94'31
41 521 LOM-008627 PETRUCCELLI Michele M40 74 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 09.12'95 58.14'51
51 201 LIG-022460 BORRA Gianfranco M40 76 GENOVA NUOTO MA 07.13'95 56.15'51
61 151 LIG-014421 PERAZZO Marco M40 72 RAPALLO NUOTO MA 32.35'95 81.31'61
71 921 EMI-025597 CANTARELLI Alessandro M40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 14.90'00:1 63.92'61
81 011 LOM-003440 BERGAMIN Davide M40 75 CANOTTIERI BALDESIO AS MA 01.42'00:1 50.44'61
91 341 LOM-187213 VERCESI Davide M40 72 AQUA PLANET MA 66.81'20:1 16.83'81
02 221 LIG-024537 BELLETTI Davide M40 75 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 69.62'20:1 19.64'81
12 051 EMI-010033 PICCOLI Giovanni M40 72 MASTERNUOTO FIDENZA MA 56.13'20:1 06.15'81
22 601 EMI-025844 RINALDI Matteo M40 76 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 49.73'20:1 98.75'81
32 911 LIG-26081 TRUCCO Fabrizio M40 75 RARI NANTES SPEZIA MA 81.04'20:1 31.00'91
42 021 LOM-181126 FLORIO Ivan M40 75 SAN CARLO SPORT MA 79.55'30:1 29.51'02
52 99 EMI-033630 LOMBARDI Diego M40 76 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 10.72'60:1 69.64'22
62 821 LIG-025973 LAMBERTI Juri M40 74 LERICI NUOTO MASTER MA 27.42'90:1 76.44'52
72 531 EMI-033802 DALLATOMASINA Ukar M40 74 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 72.60'11:1 22.62'72

NON ARRIVATI

501 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 	
801 LOM-060533 MONTESANTI Giuseppe M40 76 VIMERCATE NUOTO ASD MA 	

MASTER M45 FEMMINE

1 092 LIG-0009593 FERRANDO Eleonora F45 69 GENOVA NUOTO MA 34.95'74
2 492 TOS-0033750 MANCINI Lucilla F45 68 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 24.72'95 99.72'11
3 882 TOS-050872 TOTI Barbara F45 70 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 01.91'61:1 76.91'82

NON ARRIVATI

692 EMI-030980 DEL MORO Laura F45 67 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 	
892 LOM-171272 GARINI Maria Elena F45 67 STRADIVARI NUOTO MA 	

MASTER M45 MASCHI

1 361 LIG-018452 BARBANTI Riccardo M45 71 LERICI NUOTO MASTER MA 89.54'93
2 522 TOS-036436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO ASD MA 80.82'44 01.24'4
3 471 LIG-010689 GHIBELLINI Stefano M45 70 AQUARIUM SSDRL MA 32.51'64 52.92'6
4 802 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 RAPALLO NUOTO MA 65.04'84 85.45'8
5 632 TOS-0003724 CORRIAS Mario M45 67 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 96.45'84 17.80'9
6 122 EMI-018499 PANTIERI Fabio M45 67 FANATIK TEAM FORLI' MA 11.75'84 31.11'9
7 961 LIG-004813 CASCIARO Piero M45 71 RARI NANTES SPEZIA MA 62.21'94 82.62'9
8 042 LOM-088370 MARTINELLI Roberto M45 67 VEROLANUOTO ASD MA 31.91'05 51.33'01
9 591 LIG-021948 TRAVERSO Alessandro M45 69 RAPALLO NUOTO MA 41.72'05 61.14'01
01 532 EMI-015353 SALSI Marco M45 67 REGGIANA NUOTO A.S. DI MA 70.10'35 90.51'31
11 081 TOS-041864 CORADESCHI Giacomo M45 70 DLF NUOTO LIVORNO MA 59.72'35 79.14'31
21 291 LIG-018956 GUAGLIARDO Marco M45 69 NUOTATORI GENOVESI MA 46.73'35 66.15'31
31 581 EMI-012843 BRUZZI Rossano M45 70 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.45'35 08.80'41
41 012 LIG-008879 TIRO Alessandro M45 68 RARI NANTES CAMOGLI MA 41.70'45 61.12'41
51 391 TOS-012534 GRADI Marco M45 69 POL. AMATORI PRATO MA 28.44'55 48.85'51
61 191 EMI-023220 BISSI Gianni M45 69 NUOTATORI FORLIVESI ED MA 47.64'55 67.00'61
71 991 LIG-006132 CALEFFI Stefano M45 68 ASD OASI BOSCHETTO MA 59.65'65 79.01'71
81 491 LIG-013819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLO NUOTO MA 75.95'65 95.31'71
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91 712 TOS-035944 PIERI Sandro M45 67 ASS. NUOTO LUCCA CAPAN MA 44.30'75 64.71'71
02 671 EMI-006329 ZEN Marco M45 70 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 26.40'75 46.81'71
12 381 LIG-025944 FOSSATI Carlo Alberto M45 70 RARI NANTES SPEZIA MA 43.51'75 63.92'71
22 271 LOM-006993 CORNO Claudio M45 71 SPORT MANAGEMENT LOMBA MA 17.71'75 27.13'71
32 981 EMI-027995 BOSSONI Stefano M45 69 MASTERNUOTO FIDENZA MA 48.02'75 68.43'71
42 822 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 LERICI NUOTO MASTER MA 26.62'75 36.04'71
52 502 LIG-019593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT MA 02.72'75 22.14'71
62 861 LIG-19429 SMERALDI Nicola M45 71 ON SPORT SESTRI LEVANT MA 11.45'75 31.80'81
72 951 LIG-023246 FAZZINI Federico M45 71 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 55.11'95 75.52'91
82 102 EMI-006321 SILVESTRI Raffaele M45 68 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 05.61'95 25.03'91
92 222 TOS-036001 SALATI Luca M45 67 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 25.14'95 35.55'91
03 061 TOS-040228 ALU' Massimiliano M45 71 ARTIGLIO NUOTO VIAREGG MA 49.24'95 69.65'91
13 561 LIG-015219 CASELLA Andrea M45 71 LERICI SPORT MA 33.21'00:1 53.62'02
23 181 LOM-025240 CAGLIUSO Roberto Demo M45 70 FIORENZUOLA NUOTO '90 MA 97.03'20:1 18.44'22
33 781 EMI-025556 MARCONI Marco M45 69 CALYPSO S.S.DILETT. AR MA 55.63'20:1 75.05'22
43 891 TOS-031524 POZZI Luca M45 68 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 90.14'20:1 11.55'22
53 871 EMI-029947 ASCARI Luca M45 70 DE AKKER TEAM MA 09.21'40:1 29.62'42
63 261 TOS-041376 BETTARINI Rossano M45 71 H.SPORT MA 75.51'40:1 95.92'42
73 232 LIG-026019 CAPOZZA Mirco M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 22.12'40:1 42.53'42
83 022 LIG-019930 GUELPA Diego M45 67 DORIA NUOTO LOANO 2000 MA 41.71'50:1 61.13'52
93 622 TOS-004910 DI MARZIO Guido M45 67 LATINA AQUATEAM MA 76.20'70:1 96.61'72
04 912 EMI-021877 GAMBERINI Francesco M45 67 DE AKKER TEAM MA 40.43'80:1 60.84'82
14 142 EMI-033801 BUSSOLATI Stefano M45 67 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 84.02'90:1 05.43'92
24 032 EMI-032676 TERZONI Daniele M45 67 MULTISPORT SCSD MA 42.82'90:1 62.24'92
34 791 EMI-033790 SONDO Alberto M45 69 SAVENA NUOTO TEAM A.S. MA 23.04'01:1 43.45'03
44 512 LOM-045839 BATTINI Andrea M45 67 ACTIVA NUOTO ASD MA 56.15'01:1 76.50'13
54 091 PIE-028288 BARDESSONO Paolo M45 69 NUOTATORI CANAVESANI MA 11.01'11:1 31.42'13
64 881 PUG-17716 CANTORE Fabio M45 69 CS MARINA MILITARE LA MA 23.12'11:1 43.53'13
74 812 LIG-002114 MUSCARA' Franco M45 67 CS MARINA MILITARE LA MA 48.32'11:1 68.73'13
84 851 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 AQUA PLANET MA 50.13'61:1 60.54'63
94 312 FIN-153466 CAVALCA Marco M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 16.13'61:1 36.54'63

NON ARRIVATI

651 LOM-0006388 RISOLI Marco M45 71 ACTIVA NUOTO ASD MA 	
302 PIE-035176 NEGRO Giovanni M45 68 ESL NUOTO TO SS DIL MA 	
212 EMI-033800 CABRINI Roberto M45 68 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 	
332 LIG-26075 FRANCOLINI Carlo M45 67 RARI NANTES SPEZIA MA 	

MASTER M50 FEMMINE

1 992 LOM-047783 YAMAMOTO Yumiko F50 65 A.S.D. BERGAMO SWIM TE MA 88.21'60:1
2 103 PIE-016204 NANNI Silvia F50 64 A.S. DILETT. ALBARO NE MA 60.85'91:1 81.54'31
3 603 EMI-0028543 ISMAIL Anna Mueser F50 62 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 57.00'32:1 78.74'61

MASTER M50 MASCHI

1 613 LIG-017942 MUSSO Martino M50 66 RAPALLO NUOTO MA 72.64'74
2 753 LIG-003095 REVELLO Mauro M50 62 CS MARINA MILITARE LA MA 59.42'94 86.83'1
3 533 LIG-013979 MAZZI Enrico M50 64 LERICI NUOTO MASTER MA 66.45'05 93.80'3
4 543 LIG-019783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 40.65'05 77.90'3
5 263 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 04.80'55 31.22'7
6 153 MAR-022648 LANZI Marco M50 63 RARI MASTER PESARO MA 11.40'65 48.71'8
7 653 FIN-046137 VOLTOLINA Massimo M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 89.60'65 17.02'8
8 823 LIG-019773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 RARI NANTES CAMOGLI MA 34.15'65 61.50'9
9 333 LOM-011920 ZUCCHI Massimo M50 65 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 02.12'85 39.43'01
01 743 SAR-001497 MAGLIULO Giovanni M50 63 AQUARIUM VALLESCRIVIA MA 16.22'85 43.63'01
11 133 EMI-030871 MAGNONI Giuliano M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 83.52'85 11.93'01
21 943 LIG-012282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER MA 93.24'85 21.65'01
31 843 TOS-041377 CIONI Stefano M50 63 H.SPORT MA 05.22'95 32.63'11
41 353 LIG-019744 GIUMELLI Alessandro M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 33.44'20:1 60.85'41
51 143 LIG-025945 FOSSATI Marco M50 64 RARI NANTES SPEZIA MA 10.62'50:1 47.93'71
61 413 EMI-028260 TONDELLI Andrea M50 66 DE AKKER TEAM MA 20.15'50:1 57.40'81
71 253 LIG-4479 ENGEL Marco M50 63 RARI NANTES SPEZIA MA 62.90'60:1 99.22'81
81 553 EMI-010175 BROZZI Alessandro M50 63 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 10.21'60:1 47.52'81
91 313 TOS-039372 TONI Riccardo M50 66 COGIS SOC. COOP MA 28.31'60:1 55.72'81
02 033 EMI-021347 BARILLARO Andrea M50 65 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 87.41'60:1 15.82'81
12 713 LIG-003072 CASCIARO Fulvio M50 66 RARI NANTES SPEZIA MA 16.64'60:1 43.00'91
22 243 EMI-024442 SANGIORGI Stefano M50 64 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 36.64'41:1 63.00'72
32 463 EMI-033803 CORNETTI Giuseppe M50 62 VILLA BONELLI NUOTO AS MA 78.40'61:1 06.81'82
42 643 TOS-054913 BUONCRISTIANI Alessandro M50 63 A.S.D. D.L.F. NUOTO LI MA 15.12'81:1 42.53'03
52 833 T0S-0003983 BERNARDI Alessandro M50 64 NUOTO PIOMBINO MA 08.04'72:1 35.45'93
62 433 PIE-035553 MASSARO Renato M50 64 CENTRO NUOTO TORINO MA 88.64'72:1 16.00'04

NON ARRIVATI

733 PIE-029756 MANZONI Carlo M50 64 NATATIO MASTER TEAM MA 	
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ESCLUSI

853 TOS-002822 PALOMBA Fabrizio M50 62 D.L.F. NUOTO LIVORNO MA 	

MASTER M55 FEMMINE

1 903 LOM-018965 STORACE Stefania F55 58 VIMERCATE NUOTO ASD MA 07.41'20:1
2 703 LOM-044695 MARESCA Luisa F55 58 ASD MALASPINA SC MA 49.71'60:1 42.30'4

MASTER M55 MASCHI

1 963 LIG-000480 PEROTTI Paolo M55 61 GENOVA NUOTO MA 86.94'24
2 383 TOS-006622 OLMI Roberto M55 60 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 34.84'34 57.85
3 273 LIG-011298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 NUOTATORI GENOVESI MA 89.01'84 03.12'5
4 493 LIG-021057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI MA 28.62'05 41.73'7
5 783 LOM-024378 SEVESO Luca Maria M55 59 ICE CLUB COMO ASD MA 87.02'25 01.13'9
6 173 EMI-013984 BERGONZI Stefano M55 61 MASTERNUOTO FIDENZA MA 53.92'25 76.93'9
7 373 TOS-044881 MASSAI Lorenzo M55 61 POL. AMATORI PRATO MA 02.20'65 25.21'31
8 073 LIG-026014 MINEO Giuseppe M55 61 LERICI SPORT MA 83.71'85 07.72'51
9 473 TOS-038842 CIABATTI Luca M55 61 S.S. DIL. NUOTO GROSSE MA 05.42'85 28.43'51
01 183 LIG-14787 MENICHI Marco M55 60 LERICI NUOTO MASTER MA 91.90'95 15.91'61
11 283 LIG-19602 MARASSO Francesco M55 60 RARI NANTES SPEZIA MA 16.62'60:1 39.63'32
21 973 PIE-059382 BERUTTI Stefano M55 60 CSR GRANDA MA 37.43'11:1 50.54'82
31 673 VEN-005646 SERRAGLIO Roberto M55 60 A.S.D. LEOSPORT MA 68.91'21:1 81.03'92
41 393 EMI-025880 SIRAGUSA Roberto M55 58 VILLA BONELLI MA 77.80'41:1 90.91'13
51 483 EMI-026809 SERRA Antonio M55 60 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 63.70'71:1 86.71'43
61 193 LIG-019723 CASSOLA Alberto M55 59 RAPALLO NUOTO MA 95.90'71:1 19.91'43
71 093 EMI-020760 ROSATI Massimo M55 59 MULTISPORT SCSD MA 64.80'02:1 87.81'73
81 883 LIG-007225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT MA 60.25'02:1 83.20'83
91 663 TOS-054739 CORSI Adolfo M55 61 CLUB NAUTICO MARINA DI MA 26.45'32:1 49.40'14

NON ARRIVATI

773 CAM-028104 SORRENTINO Silvio M55 60 ASD PEPPE LAMBERTI NUO MA 	

MASTER M60 FEMMINE

1 113 TOS-002561 CALAMAI Monica F60 55 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 67.85'82:1

MASTER M60 MASCHI

1 304 LIG-002739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO MA 38.31'85
2 204 LIG-002111 RICHIERI Bruno M60 52 RAPALLO NUOTO MA 26.20'95 97.84
3 793 EMI-021349 TOSI Andrea M60 56 SEA SUB MODENA A.S. DI MA 20.81'00:1 91.40'2
4 693 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 ASD MALASPINA SC MA 25.15'11:1 96.73'31
5 104 TOS-041931 MORELLI Paolo M60 54 ASD DLF NUOTO LIVORNO MA 03.01'24:1 74.65'34

NON ARRIVATI

004 LIG-025049 ROSASCO Pier Giorgio M60 55 RARI NANTES CAMOGLI MA 	

MASTER M65 MASCHI

1 612 LOM-005398 RUGGIERI Roberto M65 47 ASD MALASPINA SC MA 23.61'31:1
2 504 EMI-005661 GROLLI Adriano M65 47 MASTERNUOTO FIDENZA MA 66.95'41:1 33.34'1

MASTER M70 MASCHI

1 704 LIG-014905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO MA 96.13'85
2 604 LIG-002121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER MA 76.41'00:1 89.24'1
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